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Özet 

Kurum Hakkında B8lg8ler 

1. İlet8ş8m B8lg8ler8 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

 Ünvan, Adı – 

Soyadı 
Telefon E-posta 

BCrCm 

YönetCcCsC 

Doç. Dr. Zeynep 

ÇETİN KÖROĞLU 

+90 (544) 430 

1116 
zeynepcetFnkoroglu@aksaray.edu.tr 

Sorumlu 

BCrCm 

YönetCcC 

Yardımcısı 

- - - 

BCrCm KalCte 

EkCbC 

Başkanı 

Öğr. Gör. Dr. YasFn 

GÖKTAŞ 

+90 (533) 437 

7927 
yasFn.goktas@aksaray.edu.tr 

BCrCm AdresC: Aksaray ÜnFversFtesF, EğFtFm FakültesF, B-Blok, Bahçesaray MahallesF, 170. 

Cadde, No: 18, 68100, Aksaray.  

 

2. Tar8hsel Gel8ş8m8 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, 2010-2011 akademFk yılında İngFlFz DFlF EğFtFmF Bölümü’ne 

lFsans düzeyFnde öğrencF kabul ederek eğFtFm öğretFm faalFyetlerFne başlamıştır. Bölümde lFsans 

programlarının süresF, Flk yıl zorunlu hazırlık sınıfı olmak üzere 5 yıldır. Bölüm mezunları, Flk 

ve orta derecelF okullarda yabancı dFl öğretmenF olarak görev alabFlFrler. İngFlFzce ÖğretmenlFğF 

LFsans Programı kontenjanı 30 kFşFdFr. Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, NFğde ÜnFversFtesF, 

Aksaray EğFtFm FakültesF bünyesFnde 1999 yılında kurulmuş, 2006 yılından berF de Aksaray 

ÜnFversFtesF, EğFtFm FakültesF, Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü olarak varlığını sürdürmektedFr. 

Bölüm alanında donanımlı, öğretmenlFk mesleğFnFn önemFnF kavramış, yabancı dFl öğretFmFnF 

en FyF şekFlde uygulamayı hedeflemFş, alandakF bFrFkFm ve deneyFmlerF en FyF şekFlde 

değerlendFren, aynı zamanda da öğretmenlFk mesleğF ve yabancı dFl öğretFmFndekF yenFlFk, 

değFşFm ve gelFşmelerF takFp ederek bunları yerFnde ve etkFlF kullanabFlen, çalışkan yabancı dFl 

öğretmenlerF yetFştFrmeyF amaç edFnmFştFr. 
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3. M8syonu, V8zyonu, Değerler8 ve Hedefler8  

Bölümün m"syonu, MFllî EğFtFm Bakanlığı ve Yüksek ÖğretFm Kurulu tarafından belFrlenen 

Flkelere göre genel kültür, özel alan ve eğFtme-öğretme bFlgF, becerF ve alışkanlıkları kazanmış 

öğretmenler yetFştFrmenFn yanı sıra, bFlFmsel yaklaşımı, demokratFk anlayışı, akademFk üretFmF, 

ülkemFzde ve dünyadakF değFşFmlere uyum sağlamayı, ekFp çalışması ve dFsFplFnler arası 

FletFşFm becerFlerFne sahFp, eğFtFm teknolojFlerFnF kullanabFlen, toplumunun değerlerFyle barışık, 

edebFyat, sanat, spor ve kültürel değerlere sahFp çıkan, çeşFtlFlFğF bFr zengFnlFk olarak gören, 

teorF Fle uygulamayı bFrleştFren, özgüvenF ve hoşgörüsü olan, yaşam boyu öğrenmeyF ve kendFnF 

yenFlemeyF Flke edFnmFş, kendFsFyle ve çevresFyle barışık, eleştFrel düşünebFlen ve düşüncesFnF 

üslubunca Ffade edebFlen, TürkçenFn gelFşmesFne, doğru ve güzel kullanılmasına özen gösteren, 

toplumun eğFtFm düzeyFnF nFtelFk ve nFcelFk açısından gelFştFrmeye katkı sağlayabFlen 

öğretmenler yetFştFrmektFr. 

Bölümün v"zyonu, Atatürk’ün çFzdFğF çağdaş uygarlık düzeyFne ulaşmak FçFn büyük bFr azFmle 

çalışan, değFşen ve eğFtFm öğretFm teknolojFlerFnF en FyF şekFlde kullanabFlen; geleceğe yönelFk 

hedeflerF olan; ekFp çalışmasını benFmsemFş ve bFlgFlerFnF farklı alanlarda uygulayabFlen; 

değFşen bFlgF çağında dünyayı bFr bütün olarak anlayabFlen; bFlFmsel anlayışlı, üretken, ülke ve 

dünya sorunlarına duyarlı olup çözüm üretebFlen üstün nFtelFklF öğretmenler yetFştFrecek; genel 

eğFtFm ve özel öğretFm alanlarında ulusal ve uluslararası alanda lFsans ve lFsansüstü düzeyde 

bFlFmsel araştırmalar yapacak; ülkemFzdekF ve dünyadakF eğFtFm sorunlarının çözümüne katkıda 

bulunabFlecek bFr bFrFm olmaktır. 

Bölümün değerler" ve hedefler", İngFlFzce ÖğretmenlFğF öğrencFlerFnF yalnızca dFl öğretme 

yetkFnlFklerFyle değFl, aynı zamanda kültürel farkındalık, toplumsal sorumluluk ve etFk 

bFlFncFyle donatmayı amaçlar. Bu değerler, eğFtFmde mükemmelFyet, eleştFrel düşünme, 

yaratıcılık ve Fnovasyonu teşvFk ederek öğrencFlere sadece dFl bFlgFsF kazandırmakla kalmaz, 

aynı zamanda onların entelektüel ve profesyonel gelFşFmlerFnF de destekler. Bölüm, öğrencFlere 

dFl öğretFmFnFn ötesFnde, etkFlF FletFşFm, Fş bFrlFğF ve empatF gFbF becerFlerF kazandırmayı 

hedefler. ÖğrencFler, öğrenme süreçlerFne aktFf katılım göstererek, yaşam boyu öğrenme 

anlayışıyla, dFl öğretFmFndekF güncel yaklaşımlar ve teknolojFk araçları etkFn şekFlde 

kullanabFlme becerFsFne sahFp olur. Ayrıca, öğrencFlerFn farklı kültürlere saygı duymalarını ve 

çok kültürlü bFr dünyada etkFlF bFr şekFlde FletFşFm kurmalarını sağlayacak bFr eğFtFm yaklaşımı 

benFmsenFr. 

Bölümün hedeflerFnden bFrF, öğrencFlere etFk Flkelere dayalı, profesyonel bFr eğFtFm sürecF 

sunarak, onları yalnızca dFl öğretFcFsF değFl, aynı zamanda topluma değer katan, sorumlu 
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bFreyler olarak yetFştFrmektFr. TeknolojFnFn hızla gelFşen rolü göz önünde bulundurularak, 

öğretFm süreçlerFnde yenFlFkçF ve teknolojFyF entegre eden yöntemler kullanılır. ÖğrencFler, 

kendFlerFnF süreklF gelFştFrme bFlFncFyle, toplumsal sorunlara duyarlı ve adFl bFr eğFtFm 

anlayışıyla yetFştFrFlFr. Bölüm, aynı zamanda eğFtFmde erFşFlebFlFrlFk FlkesFnF benFmseyerek, her 

öğrencFnFn eşFt fırsatlarla eğFtFm almasını sağlamayı hedefler. Bu değerler, İngFlFzce 

ÖğretmenlFğF bölümünü, yalnızca dFl öğretmenF yetFştFren bFr alan olmanın ötesFne taşır ve 

öğrencFlerFnF genFş bFr vFzyona sahFp, toplumsal sorumluluk taşıyan profesyoneller olarak 

yetFştFrmeyF amaçlar. 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE  

Tablo: A Başlığı Altında BFrFmFn genel güçlü ve gelFşmeye açık yönlerF 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

• Bölüm Kalite Komisyonu’nun aktif olarak görev yapması ve 
kalite süreçlerini yönetmesi. 

• Akademik ve idare kadro görev dağılımının net bir şekilde 
yapılmış olması. 

• Birim Öz Değerlendirme Raporu (BÖDR) ile sistematik bir 
kalite değerlendirme yapılması. 

• Eğitim-öğretim faaliyetlerinin şeffaf ve adil bir şekilde 
ölçme-değerlendirme yönetmeliklerine uygun şekilde 
yapılması. 

• Öğrenci başarısı ve memnuniyetine yönelik geri bildirimlerin 
alınmaya başlaması.  

• Paydaşlarla düzenli iletişim ve iş birliğine önem verilmesi.  
• Sürekli iyileştirme çalışmaları ile kalite odaklı bir yaklaşımın 

benimsenmesi.  
 

 
GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

• Daha geniş paydaş katılımı ile liderlik süreçlerinin 
çeşitlendirilmesi. 

• Karar alma süreçlerinde öğrenci temsilcilerinin daha aktif rol 
almasının teşvik edilmesi.  

• Kalite komisyonu toplantılarının daha sık düzenlenerek 
sonuç odaklı çalışmalara yönelmesi.  

• Performans değerlendirme süreçlerinde daha ayrıntılı ve 
somut ölçütlerin geliştirilmesi.  

• Kalite güvencesi farkındalığını artırmak için daha fazla 
eğitim ve atölye çalışması düzenlenmesi.  

• Dijital dönüşüm projelerinin kalite süreçlerine entegre 
edilmesi.  
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A.1. L8derl8k ve Kal8te 

A.1.1. YönetCşCm modelC ve CdarC yapı  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, etkFn bFr yönetFşFm anlayışı ve şeffaf bFr FdarF yapı Fle 

faalFyetlerFnF sürdürmektedFr. Fakülte yönetFm kurulu, bölüm kurulu ve anabFlFm dalı 

komFsyonları arasındakF güçlü Fş bFrlFğF sayesFnde karar alma süreçlerF demokratFk bFr 

yaklaşımla gerçekleştFrFlmektedFr. YönetFm modelF, yatay bFr organFzasyon yapısı Fle şeffaflık 

ve hesap verebFlFrlFğF ön planda tutarak, tüm bölüm çalışanlarının ve öğrencFlerFn süreçlere aktFf 

bFr şekFlde katılımını sağlamaktadır. 

Bölümün FdarF yapısı, anabFlFm dalları ve bölüm başkanlığı altında yapılandırılmıştır. Her 

anabFlFm dalı, kendF alanında uzman akademFk kadrosu Fle eğFtFm ve araştırma faalFyetlerFnF 

yürütmektedFr. AkademFk ve FdarF personel arasındakF Fş bFrlFğF, verFmlFlFğF artırarak süreçlerFn 

etkFn bFr şekFlde yönetFlmesFnF mümkün kılmaktadır. 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, fakültedekF dFğer bölümler ve programlarla uyum FçFnde 

çalışmaktadır. Rektörlükle yapılan Fş bFrlFğF, karar alma süreçlerFnF ve programın hedefledFğF 

sonuçları karşılama çalışmalarını desteklemekte, program kalFtesFnFn sürdürülmesF FçFn ortak 

bFr çaba sarf edFlmektedFr. EğFtFm öğretFm yılı boyunca yapılan düzenlF toplantılar, fakülte 

yönetFmF Fle paylaşılmakta ve alınan kararların hızlıca uygulanması sağlanmaktadır. Bu süreç, 

akademFk ve FdarF Fş bFrlFğFnF güçlendFrerek FşlerFn ve Fş akışının en verFmlF ve etkFlF bFçFmde 

tamamlanmasını temFn etmektedFr. BFlgF ve belge akışı, ElektronFk Belge YönetFm SFstemF 

(EBYS) aracılığıyla hızlı ve çevre dostu bFr şekFlde yapılmaktadır. 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü'nün süreç yönetFmF, süreklF FyFleştFrme ve gelFşFm hedefleyen 

kalFte güvence çalışmalarının önemlF bFr parçasıdır. Bu çalışmalar, bölüm yönetFmF ve ünFversFte 

kalFte koordFnatörlüğünün lFderlFğFnde, Fç paydaşların katılımı ve dış paydaşların görüşlerF göz 

önünde bulundurularak hazırlanmaktadır. Ayrıca, 2020-2024 yıllarını kapsayan stratejFk 

planlarla uyumlu bFr bFçFmde, "bFrFm stratejFk planı" çerçevesFnde çeşFtlF faalFyetler 

yürütülmektedFr. KalFte koordFnatörlüğü tarafından belFrlenen kalFte güvence polFtFkaları 

doğrultusunda, bölüm hedeflerFnFn gerçekleştFrFlmesF ve gelFşFmFnFn FzlenmesF FçFn gereklF 

adımlar atılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)A.1.1.1. Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_İnternet_Sayfası: https://ydb.aksaray.edu.tr/  

(3)A.1.1.2.Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_Bölüm_Başkanı: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/Bolum-BaskanF  
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A.1.2. LCderlCk  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, yenFlFkçF ve kapsayıcı bFr lFderlFk anlayışıyla dFkkat 

çekmektedFr. Bölüm yönetFmF hem akademFk hem de FdarF alanlarda etkFlF bFr öncülük 

sergFleyerek, paydaşlarla şeffaf ve süreklF bFr FletFşFm sürecF yürütmektedFr. 

Bölüm başkanı, öğrencF ve personel gerF bFldFrFmlerFne büyük önem vererek, eğFtFm kalFtesFnF 

ve bölümün genel performansını gelFştFrmeye odaklanmışlardır. Bu lFderlFk anlayışı, katılımcı 

bFr yönetFm modelFne dayanmakta olup, bölümün stratejFk hedeflerFne ulaşılmasında belFrleyFcF 

bFr rol oynamaktadır. Ayrıca, ünFversFtenFn genel stratejFk planı Fle uyum FçFnde çalışılmakta ve 

yerel kalkınmaya katkı sağlanması FçFn çaba sarf edFlmektedFr. 

Bölüm, yükseköğretFm kalFte kurulunun belFrledFğF yönergeler doğrultusunda, kalFte güvencesF 

sFstemFnFn bölümde yaygınlaştırılması hususunda kararlı bFr tutum sergFlemektedFr. Tüm 

süreçler, paylaşımcı ve kararlı bFr lFderlFk yaklaşımıyla yönetFlmektedFr. Bölüm FçFndekF 

akademFk bFrFmler Fle fakülte FdarF bFrFmlerF arasında süreklF bFr FletFşFm bağlantısı sağlanmakta, 

bu da yönetFm süreçlerFnFn etkFnlFğFnF artırmaktadır. 

LFderlFk süreçlerFnFn ve kalFte çalışmalarının yaygınlaştırılması konusunda çalışmalar 

yapılmakta ve bu süreçlerFn etkFlF bFr şekFlde genelleştFrFlmesF hedeflenmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)A.1.2.1.Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_Bölüm_Başkanı: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/Bolum-BaskanF 

(3)A.1.2.2.ÜnFversFtemFn_KalFte_KoordFnatörlüğü_BFlgFlendFrme_Toplantısı: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/kurumsal-akredFtasyon-hazFrlFklarF-suruyor  

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasCtesC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, eğFtFm süreçlerFnF ve yönetFm yapılarını süreklF gelFştFrmeye 

yönelFk bFr kurumsal dönüşüm kapasFtesFne sahFptFr. Bölüm, yenFlFkçF yaklaşımlar ve güncel 

eğFtFm yöntemlerFyle, öğrencFlere daha etkFlF bFr öğrenme deneyFmF sunmayı hedeflemektedFr. 

TeknolojFk gelFşmelerF takFp ederek, dFjFtal araçları ve çevrFmFçF platformları eğFtFm süreçlerFne 

entegre etmekte, böylece öğrencFlere daha erFşFlebFlFr ve etkFleşFmlF bFr öğrenme ortamı 

sağlamaktadır. 

BölümdekF dönüşüm, yalnızca eğFtFmde değFl, aynı zamanda yönetFm yapısında da 

gözlemlenmektedFr. Katılımcı bFr yönetFm anlayışı benFmsenmFş, akademFk ve FdarF personel 

arasında açık FletFşFm ve Fş bFrlFğF teşvFk edFlmFştFr. Bu sayede, karar alma süreçlerF daha 
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demokratFk bFr şekFlde yürütülmekte ve bölüm FçFndekF herkesFn sürece dahFl olması 

sağlanmaktadır. 

Bölüm, ünFversFtenFn genel stratejFk hedeflerF doğrultusunda, eğFtFm kalFtesFnF süreklF olarak 

FyFleştFrmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak FçFn çaba göstermektedFr. Ayrıca, 

yükseköğretFm alanındakF değFşFmlere uyum sağlamak amacıyla, öğrencFlerFn ve öğretFm 

üyelerFnFn gelFşFmFne katkıda bulunan bFr öğrenme ortamı yaratılmaktadır. 

Sonuç olarak, Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, kurumsal dönüşümünü süreklF olarak gözden 

geçFren ve gelFştFren bFr yapıya sahFptFr. Bu süreç, eğFtFm kalFtesFnFn artırılmasından yönetFm 

süreçlerFnFn FyFleştFrFlmesFne kadar genFş bFr yelpazede Flerlemekte ve bölümün gelecektekF 

gelFşFmF FçFn sağlam bFr zemFn hazırlamaktadır. 

Kanıtlar 

(3)A.1.3.1.Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_KalFte_KomFsyonu:  

https://ydb.aksaray.edu.tr/KalFte-komFsyonu  

A.1.4. İç kalCte güvencesC mekanCzmaları 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, eğFtFm ve öğretFm kalFtesFnF süreklF FyFleştFrmek amacıyla Fç 

kalFte güvencesF mekanFzmaları oluşturmuştur. Bu kapsamda, düzenlF olarak değerlendFrme 

çalışmaları yapılmakta, paydaşlardan gerF bFldFrFmler alınmakta ve analFz edFlmektedFr. 

KalFte güvencesF mekanFzmaları, akredFtasyon süreçlerFne uyumlu olarak ders programları ve 

müfredatın belFrlF aralıklarla güncellenmesFnF FçermektedFr. Ayrıca, öğrencF başarı oranları, 

mezun Fzleme sFstemlerF ve çıktı temellF ölçümler, kalFte güvencesFnFn önemlF unsurlarındandır. 

YükseköğretFm KalFte Kurulu'nun önerdFğF ölçütler doğrultusunda, PUKÖ (planla-uygula-

kontrol et-önlem al) çevrFmlerF Fle süreçlerFn gözden geçFrFlmesF amaçlanmakta ve gereklF 

FyFleştFrmeler FçFn adımlar atılmaktadır.  

Kanıtlar 

(2)A.1.4.1.Aksaray_ÜnFversFtesF_KalFte_KoordFnatörlüğü_YönergesF: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/Fc-kaynaklF-dokumanlar   

(2)A.1.4.2.Aksaray_ÜnFversFtesF_KalFte_KoordFnatörlüğü_Çalışma_Usul_ve_Esaslar: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/proses-ve-puko-dongulerF-el-kFtabF  

A.1.5. Kamuoyunu bClgClendCrme ve hesap verebClCrlCk  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, faalFyetlerFnF şeffaf bFr şekFlde kamuoyuna sunarak hesap 

verebFlFrlFk FlkesFne uygun bFr şekFlde hareket etmektedFr. Yıllık faalFyet raporları, düzenlenen 
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toplantılar ve paydaşlardan alınan gerF bFldFrFmler, kamuoyunu bFlgFlendFrme sürecFnFn temel 

unsurları arasında yer almaktadır. 

Bunun yanı sıra, bölüm web sFtesF aktFf olarak kullanılarak, mevcut ve potansFyel öğrencFler, 

akademFk personel ve paydaşlar FçFn gereklF bFlgFlere kolay erFşFm sağlanmaktadır. Yabancı 

DFller EğFtFmF Bölümü, hesap verebFlFrlFk FlkesFnF gözeterek, öğrencF memnunFyetFnF ve öğretFm 

elemanlarının performansını ölçmek amacıyla düzenlF olarak değerlendFrme toplantıları 

yapmaktadır. 

Bölümümüzde kamuoyunu bFlgFlendFrme faalFyetlerF benFmsenmFş ve bu faalFyetler düzenlF 

aralıklarla gerçekleştFrFlmektedFr. BFrFm faalFyetlerF, bölüm web sayfasında duyurular, 

etkFnlFkler, haberler gFbF başlıklarla kamuoyunun bFlgFsFne sunulmaktadır. Ayrıca, önemlF tüm 

raporlar ve paylaşımlar, sFstematFk bFr şekFlde bölüm sayfasında yayınlanmaktadır. Her türlü 

bFlgFlendFrme, kurumsal e-posta adreslerF ve zaman zaman anlık mesajlaşma uygulamaları 

aracılığıyla tüm çalışanlara ve öğrencFlere FletFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)A.1.5.1. Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_Web_Sayfası: https://ydb.aksaray.edu.tr/ .  

(3)A1.5.2. EğFtFm_FakültesF_Web_Sayfası: https://egFtFm.aksaray.edu.tr/  

(3)A.1.5.3.Aksaray_ÜnFversFtesF_YouTube_Kanalı: 

https://www.youtube.com/channel/UCY2I1a0WNQm2bDCNTF3dE4A 

(3)A.1.5.4. ASÜM_MobFl_Uygulaması: https://www.aksaray.edu.tr/asum/  

A.2. M8syon ve Stratej8k Amaçlar 

A.2.1. MCsyon, vCzyon ve polCtCkalar 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, eğFtFm ve öğretFm süreçlerFnF süreklF FyFleştFrmek amacıyla 

açıkça tanımlanmış bFr mFsyon ve vFzyona sahFptFr. Bölüm, öğrencFlere sadece dFl öğretmekle 

kalmayıp, onları küresel düzeyde etkFn, kültürel farkındalığı yüksek ve toplumsal sorumluluk 

sahFbF bFreyler olarak yetFştFrmeyF hedefler. Bu mFsyon, bölümü süreklF gelFşen bFr eğFtFm 

yapısına kavuşturmayı amaçlar. VFzyon Fse, çağdaş eğFtFm yaklaşımlarını, yenFlFkçF öğretFm 

yöntemlerFnF ve teknolojFyF entegre ederek, uluslararası alanda tanınan ve tercFh edFlen bFr 

bölüm olmayı hedefler. Bu değerler, bölümdekF tüm stratejFk planları yönlendFrFr ve bölüme 

sürdürülebFlFr bFr eğFtFm geleceğF FçFn güçlü bFr yol harFtası sunar. 

Bölüm, aynı zamanda kalFte güvencesF polFtFkaları oluşturmuş ve bu polFtFkaları tüm 

paydaşlarının görüşlerFne dayanarak şekFllendFrmFştFr. KalFte güvencesF polFtFkası, açık, yalın 
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ve anlaşılır bFr şekFlde yazılmış olup, sürdürülebFlFr bFr eğFtFm sFstemF oluşturmayı amaçlayan 

somut adımlar FçermektedFr. Bu polFtFka, eğFtFm süreçlerFnden öğretFm elemanlarının 

gelFşFmFne, öğrencF memnunFyetFnden araştırma çıktılarının değerlendFrFlmesFne kadar genFş bFr 

yelpazede kalFteyF nasıl sağlayacağına daFr temel Flkeler sunar. KalFte güvencesF sFstemFnFn 

yapısı, bölümdekF her sevFyede erFşFlebFlFr olup, tüm çalışanların aktFf katılımı Fle süreklF 

gözden geçFrFlFr ve FyFleştFrFlFr. EğFtFm, araştırma, toplumsal katkı, yönetFşFm ve 

uluslararasılaşma gFbF alanlardakF kalFte güvencesF mekanFzmaları, bölümün her aşamasında 

somut olarak FzlenFr ve uygulanır. 

EğFtFm ve öğretFm süreçlerF, yüz yüze olduğu kadar uzaktan eğFtFm yöntemlerFyle de 

zengFnleştFrFlmFştFr. Bölüm, öğrencFlere daha esnek ve etkFlF öğrenme Fmkanları sunmak 

amacıyla uzaktan eğFtFmde yenFlFkçF yaklaşımlar benFmsemFştFr. Bu süreçler, öğrencF odaklı ve 

teknolojF desteklF olarak yapılandırılmıştır. Uzaktan eğFtFm platformları, öğrencFlere FnteraktFf 

ve erFşFlebFlFr bFr öğrenme deneyFmF sağlamakta, böylece bölümün kalFte güvencesF 

polFtFkasının somut bFr örneğF halFne gelmektedFr. Bu hazırbulunuşluk, uzaktan eğFtFm 

araçlarına FhtFyaç duyulması halFnde hemen kullanıma alınmasını sağlayacaktır.  

Araştırma ve gelFştFrme süreçlerF de bölümün kalFte güvencesF polFtFkası Fle paralel bFr şekFlde 

yürütülmektedFr. Bölüm, dFl öğretFmF ve öğrenFmF üzerFne bFlFmsel temellere dayanan 

araştırmalar yapmakta ve bu araştırmaları ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan dergFlerde 

yayımlamaktadır. Araştırma projelerF, sadece akademFk alanda değFl, toplumsal düzeyde de 

katkı sağlamayı amaçlar. Bu çalışmalar, bölümün bFlFmsel gelFşFmFnF desteklerken, kalFte 

güvencesF sFstemFnFn etkFlF bFr şekFlde FzlenmesFnF de mümkün kılar. 

Toplumsal katkı, bölümün önemlF bFr dFğer odak noktasını oluşturur. Yabancı DFller EğFtFmF 

Bölümü, dFl öğretFmFnFn yalnızca akademFk bFr hedef olmadığını, aynı zamanda toplumsal 

fayda sağlayacak bFr araç olduğunu kabul eder.  

BölümdekF yönetFşFm yapısı, katılımcı ve şeffaf bFr anlayışla şekFllendFrFlmFştFr. Karar alma 

süreçlerF, bölümdekF tüm paydaşların görüşlerFne açık olup, her düzeyde Fş bFrlFğFnF teşvFk 

etmektedFr. Bu yönetFşFm yaklaşımı, kalFte güvencesF polFtFkasının bFr parçası olarak, eğFtFm 

süreçlerFnFn etkFnlFğFnF ve verFmlFlFğFnF artırmaya yönelFktFr. Bölümün uluslararasılaşma 

hedeflerF de aynı doğrultuda belFrlenmFş olup, küresel Fş bFrlFklerF ve öğrencF değFşFm 

programlarıyla genFşletFlmektedFr. Uluslararasılaşma polFtFkası, bölümün tanınırlığını 

artırmakta ve öğrencFlere küresel bFr bakış açısı kazandırmaktadır. 

Sonuç olarak, Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, kalFte güvencesF polFtFkalarını sadece kağıt 

üzerFnde tutmakla kalmaz, aynı zamanda bu polFtFkaların somut sonuçlarını elde etmek FçFn 
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süreklF çalışır. ÖğrencF memnunFyetF, öğretFm elemanı performansı, araştırma çıktıları ve 

toplumsal katkılar gFbF her alanda yapılan düzenlF değerlendFrmeler, bölümün süreklF gelFşFmFnF 

sağlar. Bu süreçlerFn her bFrFnFn sonuçları, hem akademFk başarıyı hem de toplumsal 

sorumluluğu artırmayı hedefler, böylece kalFte güvencesF polFtFkası, bölümdekF tüm faalFyetlere 

yansıyan somut bFr etkFsF olan bFr rehber halFne gelFr. 

Kanıtlar 

(2)A.2.1.1.Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_Öz_DeğerlendFrme_Raporu_Web_Sayfası: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/raporlar.  

A.2.2. StratejCk amaç ve hedefler  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, stratejFk planlama kültürünü yerleştFrmFş ve bu kültürü 

sürdürülebFlFr bFr şekFlde gelFştFrmFştFr. Bölümün stratejFk planı, her dönemFn özel FhtFyaçlarını 

ve hedeflerFnF dFkkate alarak, kısa, orta ve uzun vadelF amaçlar, hedefler, alt hedefler ve 

eylemler FçermektedFr. Bu planın hazırlanmasında, tüm paydaşların görüş ve önerFlerF dFkkate 

alınarak, bölümün öncelFklF hedeflerFne ulaşması FçFn gereken adımlar belFrlenmFştFr. StratejFk 

plan, belFrlF bFr zaman dFlFmF FçerFsFnde yapılacak Fşler, bu FşlerFn öncelFklendFrFlmesF ve hangF 

sorumlular tarafından yapılacağı gFbF ayrıntıları kapsar.  

StratejFk plan hazırlanırken, bFr öncekF dönemdekF planın detaylı bFr değerlendFrmesF yapılmış 

ve öncekF deneyFmler, mevcut planın şekFllendFrFlmesFnde yol gösterFcF olmuştur. Bu 

değerlendFrme, stratejFk hedeflerFn ne ölçüde gerçekleştFrFlFp gerçekleştFrFlmedFğFnF anlamak ve 

gelecektekF hedeflere yönelFk FyFleştFrme alanlarını tespFt etmek FçFn büyük önem taşımaktadır. 

Yıllık gerçekleşme takFbF düzenlF olarak yapılmakta ve sonuçlar, FlgFlF kurullarda tartışılmakta; 

elde edFlen verFlere göre gerektFğFnde düzeltFcF önlemler alınmaktadır. Bu süreç, bölümün 

stratejFk hedeflerFne ulaşmasını sağlamak FçFn süreklF bFr gözden geçFrme ve FyFleştFrme 

mekanFzması oluşturmaktadır. 

Kanıtlar 

(2)A.2.2.1.Aksaray_ÜnFversFtesF_2025-2029_StratejFk_Planı: 

https://stratejF.aksaray.edu.tr/dosya/96f1df55-0249-4c20-abd3-8162f64be074.pdf  

A.2.3. Performans yönetCmC 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, performans yönetFm sFstemlerFnF bütünsel bFr yaklaşım 

çerçevesFnde ele almakta ve bu sFstemlerFn bölümün stratejFk amaçları doğrultusunda süreklF 

FyFleşmesFnF sağlamak FçFn etkFn bFr şekFlde kullanmaktadır. Bu sFstemler, bölümün geleceğe 
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hazırlanmasına yardımcı olurken, bFlFşFm sFstemlerFnden de destek alınarak doğru ve güvenFlFr 

bFr şekFlde uygulanmaktadır. Performans yönetFmF süreçlerF, bölümün stratejFk vFzyonunu 

yansıtan bFr şekFlde, süreç odaklı ve paydaş katılımıyla sürdürülmektedFr. 

Bölümde, tüm temel etkFnlFklerF kapsayan ve her bFrF belFrlF hedeflere yönelFk ölçümler 

sağlayan performans göstergelerF tanımlanmış ve paydaşlarla paylaşılmıştır. Bu göstergeler, 

genel performans, anahtar performans göstergelerF, uzaktan eğFtFm süreçlerF gFbF çeşFtlF 

alanlarda belFrlenmFş olup, bölümün başarısını Fzlemeye olanak tanımaktadır. Performans 

göstergelerFnFn Fç kalFte güvencesF sFstemFyle nasıl FlFşkFlendFrFldFğF de açık bFr şekFlde 

tanımlanmış ve yazılı hale getFrFlmFştFr. Bu FlFşkFlendFrme, her göstergenFn bölümün kalFte 

standartları ve FyFleştFrme hedeflerFyle nasıl uyumlu olduğunu ortaya koyar. 

Yıllar FçFnde performans göstergelerFnFn nasıl değFştFğF ve gelFştFğF düzenlF olarak Fzlenmekte 

ve bu FzlemenFn sonuçları yazılı olarak kaydedFlmektedFr. Bu Fzleme süreçlerF, bölümün 

stratejFk hedeflerFne ulaşmak adına yapılan FyFleştFrmelerFn etkFsFnF değerlendFrmek FçFn 

kullanılır. GereklF durumlarda yapılan değFşFklFkler ve FyFleştFrmeler, FlgFlF karar organlarına 

FletFlFr ve kararlar, elde edFlen verFlere dayalı olarak alınır.  

Kanıtlar 

(2)A.2.3.1.Aksaray_ÜnFversFtesF_Performans_GöstergelerF: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/anahtar-preformans-gostergelerF.  

A.3. Yönet8m S8stemler8   

A.3.1. İnsan kaynakları yönet8m8  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, Fnsan kaynakları yönetFmFnde şeffaflık FlkesFne dayanarak, tüm 

çalışanlar FçFn açık ve anlaşılır kurallar ve süreçler belFrlemFştFr. Bu süreçler, bölümdekF herkes 

tarafından bFlFnmekte ve uygulanmaktadır. İnsan kaynakları yönetFmFnde öncelFklF olarak 

eğFtFm ve lFyakat krFterlerF dFkkate alınmakta, çalışanların profesyonel yetkFnlFklerFnF artırmak, 

karFyer gelFşFmlerFnF desteklemek ve onları daha donanımlı hale getFrmek temel hedeflerden 

bFrFdFr. 

Bölümde, çalışan memnunFyetFnF Fzlemek ve şFkayetlerle FlgFlF gerF bFldFrFmlerF almak FçFn 

düzenlF olarak görüşmeler yapılmaktadır. Çalışanların düşüncelerFnF ve önerFlerFnF doğrudan 

Ffade etmelerFne olanak sağlar. Elde edFlen verFler, bölüm yönetFmF tarafından dFkkatlFce 

değerlendFrFlFr ve gereklF görülen FyFleştFrmeler yapılır. Bu süreçler, çalışanların FhtFyaçları ve 
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beklentFlerF doğrultusunda süreklF olarak gözden geçFrFlFr ve gelFştFrFlFr. Bu sayede bölüm, 

çalışan memnunFyetFnF artırmayı ve çalışma ortamını süreklF FyFleştFrmeyF hedeflemektedFr. 

Kanıtlar 

(3)A.3.1.1.EğFtFm_FakültesF_EğFtFm_ÖğretFm_Yılı_AkademFk_Genel_Kurul_Toplantısı: 

https://egFtFm.aksaray.edu.tr/2024-2025-egFtFm-ogretFm-yFlF-akademFk-genel-kurul-toplantFsF-

duzenlendF.  

A.3.2. FCnansal yönetCm  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, malF kaynakların etkFlF ve verFmlF bFr şekFlde yönetFlmesF FçFn 

güçlü bFr fFnansal yönetFm anlayışı benFmsemektedFr. Bütçe hazırlığı, kaynakların bölüme tahsFs 

edFlmesF ve harcamaların düzenlenmesF süreçlerF, şeffaflık ve hesap verebFlFrlFk FlkelerF 

doğrultusunda gerçekleştFrFlFr. Bölüm, kaynaklarını en FyF şekFlde kullanarak eğFtFm ve 

araştırma faalFyetlerFnFn sürdürülebFlFrlFğFnF sağlamaya özen göstermektedFr. 

Bölüm, özellFkle TÜBİTAK ve dFğer ulusal ve uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlardan alınan 

desteklerF artırmayı hedefleyen stratejFler gelFştFrmektedFr. EğFtFm altyapısının FyFleştFrFlmesF, 

öğretFm materyallerF ve dFl öğretFm teknolojFlerFnFn güncellenmesF ve araştırma projelerFne 

katkı sağlanması fFnansal yönetFmFn öncelFklF hedeflerF arasındadır. Bu stratejFk alanlar, bölüme 

sağlanan malF kaynakların daha etkFn bFr bFçFmde kullanılmasını sağlamakta ve eğFtFm Fle 

araştırma performansını artırmaktadır. Bu süreçler, bölümün fFnansal yönetFm hedeflerFne 

paralel olarak süreklF FzlenmektedFr.  

Kanıtlar 

(3)A.3.2.1.Aksaray_ÜnversFtesF_StratejF_GelFştFrme_DaFre_Başkanlığı_2024_Yılı_MalF_ 

Tablolar: https://stratejF.aksaray.edu.tr/malF-taplolar.   

A.3.3. Süreç yönetCmC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, akademFk ve FdarF süreçlerFn verFmlF bFr şekFlde yönetFlmesF 

amacıyla kapsamlı bFr süreç yönetFm anlayışı benFmsemektedFr. EğFtFm-öğretFm 

faalFyetlerFnden araştırma ve proje çalışmalarına, ulusal düzeydekF akademFk Fş bFrlFklerFnden 

uluslararası koordFnasyona kadar tüm süreçler, belFrlenen kalFte standartlarına uygun olarak 

planlanmakta ve hayata geçFrFlmektedFr. 

Süreç yönetFmF kapsamında, müfredat gelFştFrme ve yenFleme, araştırma çıktılarının 

değerlendFrFlmesF gFbF önemlF adımlar tFtFzlFkle ele alınmaktadır. Bölüm, bu süreçlerFn süreklF 

olarak FyFleştFrFlmesF FçFn düzenlF gerF bFldFrFmler almakta ve FlgFlF paydaşlarla yakın Fş bFrlFğF 
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FçFnde çalışmaktadır. Süreç yönetFmFnde süreklF gelFşFm yaklaşımı benFmsenmFş olup, bu 

doğrultuda süreçlerFn FzlenmesF, değerlendFrFlmesF ve gerektFğFnde güncellenmesF düzenlF 

olarak yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

(2)A.3.3.1.Aksaray_ÜnFversFtesF_KalFte_KomFsyonu_Çalışma_Usul_ve_Esaslar: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/yonetFm-dokumanlarF-2.  

(2)A.3.3.2.Aksaray_ÜFversFtesF_KalFte_KoordFnatörlüğü_AnketlerF: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/anketler.  

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, Fç ve dış paydaşların karar alma, yönetFşFm ve FyFleştFrme 

süreçlerFne katılımını sağlayan mekanFzmalardan faydalanmaktadır. Bu mekanFzmalar, 

paydaşların süreçlere dahFl olabFlmesF FçFn açık ve şeffaf yollar sunmaktadır. Katılımın etkFnlFğF, 

süreklFlFğF ve bölüm FçFndekF yerF düzenlF olarak gözden geçFrFlmekte, paydaşların katkılarının 

kalFtesF ve bu katkıların bölüme sağladığı faydalar değerlendFrFlmektedFr. 

Bölüm, Fç kalFte güvencesF sFstemF çerçevesFnde öğrencF ve dış paydaş katılımına büyük önem 

vermektedFr. ÖğrencFler, hem eğFtFm süreçlerFne daFr gerF bFldFrFmlerde bulunarak, hem de 

çeşFtlF anketler ve odak grup görüşmelerF aracılığıyla bölüm kararlarına katkı sağlamaktadır. 

Dış paydaşlar Fse özellFkle Fş dünyası, dFğer akademFk kurumlar ve uluslararası ortaklarla 

yapılan Fş bFrlFklerF sayesFnde katılım gösterFr. Bu paydaşlardan alınan gerF bFldFrFmler, bölümün 

stratejFk planlamasında ve eğFtFm süreçlerFnde önemlF bFr rol oynamaktadır. 

Kanıtlar 

(2)A.4.1.1.Aksaray_ÜnFversFtesF’nF_YenF_Kazanan_ÖğrencFlerFmFz_FçFn_Oryantasyon_ 

Programı: https://www.aksaray.edu.tr/oryantasyon-programF-2.  

(2)A.4.1.2.Aksaray_ÜFversFtesF_KalFte_KoordFnatörlüğü_AnketlerF: 

https://kalFte.aksaray.edu.tr/anketler. 

A.4.2. ÖğrencC gerC bCldCrCmlerC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, öğrencF görüşlerFnF sFstemlF bFr şekFlde ve farklı yöntemlerle 

toplamaktadır. Ders FçerFklerF, öğretFm elemanları, programların genel yapısı, hFzmet kalFtesF ve 

öğrencF memnunFyetF gFbF konularda elde edFlen gerF bFldFrFmler etkFn bFr şekFlde kullanılmakta 
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ve sonuçlar düzenlF olarak paylaşılmaktadır. Bu süreçte, kullanılan yöntemlerFn geçerlFlFğF ve 

güvenFlFrlFğF tFtFzlFkle sağlanmakta, toplanan verFlerFn tutarlı ve doğru bFr şekFlde temsFl 

edFlmesF garantFlenmektedFr. 

ÖğrencFlerFn şFkayetlerF ve önerFlerF FçFn çeşFtlF FletFşFm kanalları (Rektörlük İletFşFm MerkezF 

ve ASÜM uygulaması gFbF) mevcuttur ve bu kanallar, tüm öğrencFler tarafından kolayca 

erFşFlebFlFr şekFlde düzenlenmFştFr. ÖğrencFler, görüşlerFnF FletebFleceğF bu kanalları bFlmekte ve 

kullandıklarında gerF dönüş alacaklarına güvenmektedFrler. ÖğrencF şFkayetlerF ve önerFlerF, adFl 

ve etkFn bFr şekFlde değerlendFrFlmektedFr ve bu süreçler düzenlF olarak denetlenmektedFr. 

Böylece, öğrencFlerFn memnunFyet düzeyFnFn FzlenmesF ve gerekFrse FyFleştFrmeler yapılması 

sağlanmakta, gerF bFldFrFmler doğrultusunda bölümdekF süreçler süreklF olarak gelFştFrFlmFştFr. 

Kanıtlar 

(3)A.4.2.1.ÖğrencF_MemnunFyet_AnketF: https://kalFte.aksaray.edu.tr/anketler.  

(3)A.4.2.2.Rektörlük_İletFşFm_MerkezF: https://www.aksaray.edu.tr/gorus-onerF-formu.  

(3)A.4.2.3.ASÜM_MobFl_Uygulaması: https://www.aksaray.edu.tr/asum/.  

A.4.3. Mezun ClCşkClerC yönetCmC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, mezunların Fş bulma durumu, eğFtFme devam etme oranları, 

gelFr düzeylerF ve Fşveren/mezun memnunFyetF gFbF FstFhdam verFlerFnF sFstematFk bFr şekFlde 

toplamakta ve bu verFlerF düzenlF olarak değerlendFrmektedFr. Mezunların karFyer gelFşFmF ve Fş 

dünyasına entegrasyonu üzerFne elde edFlen bFlgFler, bölümün gelFşFm stratejFlerFnFn 

oluşturulmasında önemlF bFr rol oynamaktadır. Bu verFler, mezunların hangF alanlarda başarılı 

olduklarını ve hangF yönlerden desteklenmelerF gerektFğFnF belFrlemeye yardımcı olmakta, 

bölümün eğFtFm programlarını daha verFmlF hale getFrmek FçFn yönlendFrFcF bFr kaynak 

sunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)A.4.3.1.Aksaray_ÜnFversFtesF_Bölümü_Mezun_BFlgF_SFstemF: 

https://www.aksaray.edu.tr/mezun-bFlgF-sFstemF.  

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma sürecCnCn yönetClmesC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, uluslararasılaşma süreçlerFnF yönetme ve düzenleme 

konusunda belFrlF bFr yapı benFmsemFş ve bu süreçlerF bölüm özelFnde etkFn bFr şekFlde 



 
 
 

18 

uygulamaktadır. Bölümün uluslararasılaşma polFtFkası, bu süreçlerle tam uyumlu bFr şekFlde 

şekFllendFrFlmFş olup, yönetFm ve organFzasyonel yapı süreklF olarak Fzlenmekte ve etkFnlFğF 

değerlendFrFlmektedFr. Bu yapı, uluslararası Fş bFrlFklerF, öğrencF ve öğretFm elemanı 

hareketlFlFğF gFbF stratejFk alanlarda bölümün hedeflerFne ulaşmasına katkı sağlamaktadır. 

2025 yılı FçFn Erasmus öğrencF değFşFm programı kapsamında dört öğrencFnFn yurt dışına 

gFtmesF planlanmıştır. Bu gelFşme, bölümün uluslararasılaşma hedeflerFne ulaşmak FçFn 

gösterdFğF çabaların bFr örneğF olup, öğrencFlerFn global deneyFmler kazanmalarını ve 

uluslararası alanda yetkFnlFklerFnF artırmalarını sağlayacaktır. Buna ek olarak, 2024 yılı 

FçerFsFnde bölümde uluslararası mFsafFr konuşmacılar ağırlanmış ve tüm bölüm öğrencFlerFyle 

buluşmaları sağlanmıştır.  

Kanıtlar 

(3)A.5.1.1.Erasmus_KoordFnatörlüğü_Web_Sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr/.  

(3)A.5.1.2.Anlaşmalı_ÜnFversFteler_ve_Kurumlararası_Anlaşmalar: 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/FkFlF-anlasmalar.  

(3)A.5.1.3. 2024-2025_Bahar_DönemF_Erasmus_ÖğrenFm_HareketlFlFğF_Başvuru_Sonuçları: 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-2025-akademFk-yFlF-bahar-donemF-erasmus-ogrenFm-

hareketlFlFgF-basvuru-sonuclarF.  

(3)A.5.1.4. MFsafFr_Konuşmacı_Dr. LorraFne Louw:  

https://ydb.aksaray.edu.tr/guest-speaker-dr--lorraFne-louw--central-unFversFty-of-technology--

free-state--south-afrFca.  

(3)A.5.1.5. MFsafFr_Konuşmacı_Dr. Montoa Molete:  

https://ydb.aksaray.edu.tr/guest-speaker-dr--mantoa-molete--central-unFversFty-of-technology-

-free-state--south-afrFca.  

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, uluslararasılaşma süreçlerF FçFn ayrılan kaynakları (malF, 

fFzFksel ve Fnsan gücü) belFrlemFş ve bu kaynakları bölüm FçFndekF tüm paydaşlarla şeffaf bFr 

bFçFmde paylaşmıştır. Bu kaynaklar, uluslararasılaşma hedeflerFne ulaşmak FçFn gereklFlFkler 

doğrultusunda hem nFcelFksel hem de nFtelFksel açıdan Fzlenmekte ve süreklF olarak 

değerlendFrFlmektedFr. Uluslararasılaşma sürecFnde kullanılan kaynakların verFmlF ve etkFn bFr 

şekFlde yönetFlmesF, bölümün globalleşme hedeflerFne katkı sağlamakta ve bölüme aFt stratejFk 

planlar doğrultusunda gelFştFrFlmesF gereken alanları belFrlemeye yardımcı olmaktadır. 
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Kanıtlar 

(3)A.5.2.1. Erasmus_KoordFnatörlüğü_Web_Sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr/. 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, uluslararasılaşma performansını düzenlF olarak Fzlemekte ve 

bu Fzleme süreçlerF yerleşFk bFr yapıya sahFptFr. İzleme mekanFzmaları, bölümün 

uluslararasılaşma hedeflerFne ne derece ulaştığını değerlendFrerek, süreklF gelFşFm sağlanmasını 

amaçlamaktadır. Bu süreçler sürdürülebFlFr bFr şekFlde FşletFlmekte, yapılan Fzlemeler 

doğrultusunda FyFleştFrme adımları atılmaktadır. Bu sayede, bölümün uluslararasılaşma sürecF 

daha etkFlF ve verFmlF bFr şekFlde yönetFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)A.5.3.1. Erasmus_KoordFnatörlüğü_Web_Sayfası: https://erasmus.aksaray.edu.tr/. 

(3)A.5.3.2. ÖğrenFm_HareketlFlFğF_Genel_HükümlerF:  

https://erasmus.aksaray.edu.tr/ogrenFm-hareketlFlFgF-2.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Tablo: B Başlığı Altında BFrFmFn genel güçlü ve gelFşmeye açık yönlerF 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

• Bölümde alanında uzman, deneyimli öğretim üyeleri 
bulunmaktadır. 

• Hem geleneksel hem dijital ortamda dersler ve etkileşimli 
öğrenme yöntemleri kullanılmaktadır. 

• Öğrenci geri bildirimlerine dayalı öğretim yöntemleri 
kullanılmakta, öğrenci memnuniyeti ön planda tutulmaktadır. 

• Eğitimde kullanılan materyaller (kitaplar, dijital kaynaklar, 
laboratuvarlar vb.) oldukça zengin ve çeşitlidir. 

• Öğrenciler, ders boyunca çeşitli değerlendirme araçlarıyla 
(sınavlar, projeler, grup çalışmaları vb.) düzenli olarak 
değerlendirilmektedir. 

• Öğrencilere akademik ve kariyer odaklı danışmanlık hizmetleri 
sunulmakta, bireysel gelişimleri desteklenmektedir. 

 
GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

• Uluslararası üniversitelerle iş birlikleri daha fazla geliştirilerek 
öğrenciler için daha fazla fırsat sağlanabilir. 

• Uzaktan eğitimdeki etkileşimli araçların ve kaynakların daha 
etkin hale getirilmesi gerekebilir. 

• Uygulamalı ders içeriklerinin ve pratik fırsatların artırılması, 
özellikle alan içi stajlar ve proje çalışmaları. 

• Eğitimde kullanılan teknolojilerin daha etkin entegre edilmesi, 
öğrencilerin dijital becerilerinin artırılması adına önem taşır. 

 

B.1. Program Tasarımı, Değerlend8rmes8 ve Güncellenmes8  

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, programlarının amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) 

doğrultusunda kapsamlı bFr yapı oluşturmuştur. Bu çıktılar, TürkFye YükseköğretFm 

YeterlFlFklerF ÇerçevesF Fle uyumlu bFr şekFlde belFrlenmFş ve kamuoyuna Flan edFlmFştFr. 

Program yeterlFlFklerF oluşturulurken bölümün mFsyonu ve vFzyonu göz önünde bulundurulmuş, 

programın genel hedeflerF ve bu hedeflere ulaşmak FçFn gereklF olan bFlgF ve becerFler açıkça 

tanımlanmıştır. 

Programın kazanımları, bFlFşsel, duyuşsal ve devFnFmsel alanlarda öğrencFlere kazandırılması 

gereken yetkFnlFklerF somut bFr şekFlde Ffade etmektedFr. Öğrenme çıktılarının tasarımı ve 

belFrtFlmesF sürecFnde, hem ulusal çekFrdek programları hem de FlgFlF akredFtasyon ölçütlerF 

dFkkate alınarak ders bFlgF paketlerF hazırlanmıştır. Bu süreçlerFn her bFrF, programın 

gereksFnFmlerFnF karşılamak ve öğrencFlerFn bu kazanımlara ulaşmalarını sağlamak amacıyla 

tFtFzlFkle planlanmıştır. 
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Program çıktılarının FzlenmesF, süreklF bFr değerlendFrme mekanFzması Fle yapılmakta ve 

kazanımların öğrencFlere ne kadar kazandırıldığı düzenlF olarak takFp edFlmektedFr. BFrFmFn 

ortak çıktılarına FlFşkFn belFrlenen değerlendFrme yöntemlerF ve süreçlerF, eğFtFm sürecFnFn her 

aşamasında uygulanmaktadır. Ayrıca, bu çıktılarla FlgFlF yapılan çalışmalar, hem öğrencF hem 

de akademFk personel tarafından şeffaf bFr şekFlde FzlenebFlFr hale getFrFlmFştFr. 

Öğrenme çıktılarının ve öğretFm süreçlerFnFn yapılandırılması, bölüm bazında belFrlenen Flke 

ve kurallar çerçevesFnde yapılmaktadır. Her program düzeyFnde yeterlFlFklerFn 

kazandırılabFlmesF FçFn hangF derslerFn ve öğretFm yöntemlerFnFn kullanılacağı açıkça 

belFrlenmFştFr.  

Bölüm, programlarının tasarımında mevcut fFzFksel ve teknolojFk altyapıyı göz önünde 

bulundurarak, eğFtFm süreçlerFnFn her koşulda erFşFlebFlFr ve verFmlF olmasını sağlamak FçFn 

gereklF adımları atmaktadır. Sosyal mesafe gFbF özel koşullar da dFkkate alınarak, eğFtFm 

materyallerF ve çevrFmFçF kaynaklar, öğrencFlerFn kolayca erFşebFleceğF şekFlde düzenlenmFştFr. 

Bu, eğFtFmdekF kalFteyF artıran ve öğrencFlerFn en FyF şekFlde desteklendFğF bFr öğrenme ortamı 

yaratılmasına olanak tanımaktadır. 

Kanıtlar 

(3)B.1.1.1.İngFlFzce_ÖğretmenlFğF_Program_BFlgFlerF: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/bologna/Fndex.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnFt=05&c

urSunFt=10729.  

B.1.2. Programın ders dağılım dengesC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, programındakF derslerFn dağılımına FlFşkFn açık Flke, kural ve 

yöntemler belFrlemFştFr. Ders dağılımında öğretFm elemanlarının uzmanlık alanları ve Fş yüklerF 

dFkkate alınarak, her bFr dersFn uygun öğretFm elemanına verFlmesF sağlanır. Ayrıca, ders 

dağılımı sürecF katılımcı bFr şekFlde yürütülmekte, akademFk kadro ve FlgFlF paydaşların 

görüşlerF alınarak, FhtFyaçlar doğrultusunda kararlar alınmaktadır. 

Bölümün müfredat yapısı, zorunlu ve seçmelF derslerFn yanı sıra alan FçF ve alan dışı dersler 

arasında dengelF bFr dağılım sağlamaktadır. Bu yaklaşım, öğrencFlere kültürel derFnlFk 

kazandırmayı ve farklı dFsFplFnlerF tanıma fırsatları sunmayı amaçlamaktadır. EğFtFmde 

multFdFsFplFner bFr yaklaşım benFmsenmFş olup, öğrencFlere hem kendF alanlarında hem de dFğer 

dFsFplFnlerde bFlgF edFnme şansı verFlmektedFr. 

Ders sayısı ve haftalık ders saatlerF, öğrencFlerFn yalnızca akademFk çalışmalarına değFl, aynı 

zamanda akademFk olmayan etkFnlFklere de zaman ayırabFleceklerF şekFlde düzenlenmFştFr. Bu, 
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öğrencFlerFn kFşFsel gelFşFmlerFne, sosyal etkFnlFklere katılımına ve staj gFbF uygulamalı 

deneyFmlere fırsat tanıyacak bFr dengeyF sağlamayı amaçlar. 

Ders bFlgF paketlerFnFn FçerFğF ve uygulamaları, belFrlenen hedeflere uygunluk açısından süreklF 

olarak Fzlenmekte, yapılan değerlendFrmeler sonucunda gereklF FyFleştFrmeler 

gerçekleştFrFlmektedFr. Bu süreçler, müfredatın etkFnlFğFnF ve öğrencF memnunFyetFnF artırmak 

FçFn düzenlF olarak gözden geçFrFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)B.1.2.1.ASÜ_Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_Ders_İçerFklerF: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/lFsans-ders-FcerFklerF.  

(3)B.1.2.2.ASÜ_SeçmelF_Dersler_Müfredatı: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/ogrsFs/mufredat_derslerF.aspx.  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, derslerFn öğrenme kazanımlarını açıkça tanımlamış ve her bFr 

dersFn kazanımlarını programın genel çıktılarıyla uyumlu bFr şekFlde eşleştFrmFştFr. Bu 

eşleştFrme ve kazanımların açıklamaları, öğrencFlere dersFn hedefledFğF bFlFşsel, duyuşsal ve 

devFnFmsel kazanımları net bFr şekFlde Ffade etmektedFr. Bu kazanımların öğrencFler tarafından 

nasıl edFnFleceğF, dersFn tasarımında belFrlenen öğretFm yöntemlerF ve materyallerF Fle uyumlu 

olarak açıkça belFrtFlmFştFr. 

Kazanımların FfadesF, her dersFn öğrencFlere kazandırmayı hedefledFğF becerFler Fle FlgFlF 

ayrıntılı bFlgF sunmakta ve belFrlF bFlFşsel sevFyeler, duyuşsal hedefler ve devFnFmsel yetkFnlFkler 

hakkında net bFr çerçeve çFzmektedFr. Bu sayede, öğrencFler hangF sevFyelerde ve hangF 

becerFlerde gelFşFm göstermelerF gerektFğFnF açıkça anlamaktadır. 

Ders kazanımlarının ne ölçüde gerçekleştFğF, sFstemlF bFr şekFlde Fzlenmekte ve 

değerlendFrFlmekte, özellFkle alana özgü olmayan (genel) kazanımların takFp edFlmesFne 

yönelFk belFrlF yöntemler ve süreçler oluşturulmuştur. Bu süreçler, öğrencFlerFn genel 

becerFlerFnF ve yeterlFlFklerFnF Fzlemek amacıyla düzenlF olarak uygulanmakta ve gereklF 

FyFleştFrmeler ve güncellemeler yapılmaktadır. Öğrenme kazanımlarının FzlenmesFne yönelFk 

planlama, derslerFn öğretFm elemanları ve FlgFlF akademFk paydaşlar tarafından süreklF gözden 

geçFrFlerek güncellenmektedFr. 
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Kanıtlar 

(3)B.1.3.1.ASÜ_İngFlFzce_ÖğretmenlFğF_Bologna_BFlgF_PaketF: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/bologna/Fndex.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnFt=05&c

urSunFt=10729#.  

B.1.4. ÖğrencC Cş yüküne dayalı ders tasarımı  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, tüm derslerFn AKTS (Avrupa KredF Transfer SFstemF) 

değerlerFnF web sayfası üzerFnden şeffaf bFr şekFlde paylaşmaktadır. ÖğrencF Fş yükü, her ders 

FçFn düzenlF olarak takFp edFlmekte ve AKTS değerlerFyle uyumu doğrulanmaktadır. Bu sayede 

öğrencFlerFn derslere ayırdıkları zaman, Fş yükü Fle orantılı olarak doğru bFr şekFlde 

belFrlenmekte ve kayıt altına alınmaktadır. 

Bölüm, öğrencFlere staj ve meslekF uygulama fırsatları sunarak, teorFk bFlgFlerFn pratFğe 

dökülmesFnF sağlamaktadır. Bu uygulamalı öğrenme fırsatları, öğrencF Fş yükü ve kredF 

çerçevesFnde dFkkatlFce değerlendFrFlmekte, yeterlF zaman ve kaynak tahsFsF yapılmaktadır. 

Gerçekleşen uygulamaların kalFtesF düzenlF olarak Fzlenmekte ve değerlendFrFlmektedFr. 

Uygulama süreçlerFnde öğrencFlerFn meslekF becerFlerF, alanlarında gelFşmelerF açısından 

önemlF bFr yere sahFptFr. 

Uzaktan eğFtFm ve dFğer eğFtFm türlerFnde ortaya çıkan çeşFtlFlFkler, derslerFn Fş yükü ve AKTS 

değerlerF belFrlenFrken dFkkate alınmaktadır. Bu sayede, öğrencFlerFn eğFtFm süreçlerFnde 

yaşadıkları farklı deneyFmler ve öğrenme bFçFmlerF göz önünde bulundurularak ders FçerFklerF 

ve Fş yükü yenFden şekFllendFrFlebFlmektedFr. Uzaktan eğFtFmle gelen farklılıklar, uygulama 

süreçlerFnde esneklFk sağlamak ve öğrencFlerFn başarılarını desteklemek amacıyla süreklF olarak 

gözden geçFrFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)B.1.4.1.ASÜ_İngFlFzce_ÖğretmenlFğF_Bologna_BFlgF_PaketF: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/bologna/Fndex.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnFt=05&c

urSunFt=10729#.   

(3)B.1.4.2.ASÜ_SeçmelF_Dersler_Müfredatı: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/ogrsFs/mufredat_derslerF.aspx.  

B.1.5. Programların CzlenmesC ve güncellenmesC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, her program ve ders FçFn belFrlenen program amaçları ve 

öğrenme çıktılarının FzlenmesFnF sFstematFk bFr şekFlde gerçekleştFrmektedFr. Bu Fzleme sürecF, 
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önceden belFrlenen planlara uygun olarak yürütülmekte ve elde edFlen sonuçlar düzenlF olarak 

FlgFlF paydaşlarla bFrlFkte değerlendFrFlmekte, FyFleştFrme önerFlerF tartışılmaktadır. Böylece 

eğFtFm sürecFnFn etkFnlFğF süreklF olarak Fzlenmekte ve kalFte gelFştFrme çalışmalarına yön 

verFlmektedFr. 

EğFtFm-öğretFm süreçlerFne daFr FstatFstFkF göstergeler, her yarıyıl açılan dersler, öğrencF sayıları, 

başarı oranları, gerF bFldFrFm sonuçları, ders çeşFtlFlFğF, FlFşkF kesme oranları ve nedenlerF gFbF 

verFler, düzenlF olarak FzlenmektedFr. Bu verFler, belFrlF perFyotlarla toplanmakta, analFz 

edFlmekte, tartışılmakta ve eğFtFm kalFtesFne yönelFk gelFşFm hedeflerFne ulaşmak amacıyla 

değerlendFrFlmektedFr. ÖğrencF başarısı, ders çeşFtlFlFğF ve öğrencF memnunFyetF gFbF faktörler 

arasındakF FlFşkFler süreklF gözden geçFrFlmekte, gerektFğFnde FyFleştFrme adımları atılmaktadır. 

Program akredFtasyonu, bölümün kalFte güvencesF stratejFlerF FçFnde önemlF bFr yer tutmaktadır. 

Bölüm, akredFtasyon sürecFnF planlamakta, teşvFk etmekte ve bu sürecFn uygulanmasını 

sağlamaktadır. AkredFtasyon stratejFsF açıkça belFrlenmFş olup, akredFtasyonun getFrFlerF ve Fç 

kalFte güvence sFstemFne olan katkıları detaylı olarak tartışılmaktadır. AkredFtasyon sonuçları, 

bölümün eğFtFm-öğretFm süreçlerFnF FyFleştFrme hedeflerF doğrultusunda değerlendFrFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(3)B.1.5.1.ASÜ_İngFlFzce_ÖğretmenlFğF_Bologna_BFlgF_PaketF: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/bologna/Fndex.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnFt=05&c

urSunFt=10729#.   

B.1.6. EğCtCm ve öğretCm süreçlerCnCn yönetCmC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, eğFtFm ve öğretFm süreçlerFnF etkFlF bFr şekFlde yönetebFlmek 

FçFn güçlü bFr organFzasyon yapısına, gelFşmFş bFlgF yönetFm sFstemlerFne ve nFtelFklF bFr Fnsan 

kaynağına sahFptFr. Bu süreçler, ünFversFtenFn eğFtFm komFsyonu, öğrenme ve öğretme merkezF 

gFbF yapılar aracılığıyla koordFnelF bFr şekFlde yürütülmektedFr ve üst yönetFm tarafından süreklF 

denetlenmektedFr. EğFtFm ve öğretFmle FlgFlF tüm görev ve sorumluluklar açıkça tanımlanmış ve 

her bFr paydaşın rolü belFrlenmFştFr. 

EğFtFm ve öğretFm programlarının tasarımı, uygulanması, değerlendFrFlmesF ve güncellenmesFne 

yönelFk bFrFm genelFnde belFrlF Flke ve esaslar doğrultusunda bFr takvFm belFrlenmFştFr. Öğrenme 

kazanımları, müfredat, eğFtFm hFzmetF sunum bFçFmlerF (örgün, uzaktan, karma, açıktan), 

öğretFm yöntemlerF ve ölçme-değerlendFrme süreçlerF arasındakF uyum, üst yönetFm tarafından 

süreklF olarak Fzlenmekte ve bu süreçler arasındakF etkFleşFm dFkkatle koordFne edFlmektedFr. 
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Bu kapsamda, tüm eğFtFm süreçlerFnFn etkFnlFğF ve kalFtesF, bFrFmFn genel stratejFk hedeflerFyle 

uyumlu olarak yönetFlmekte ve süreklF FyFleştFrme adımları atılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)B.1.6.1.ASÜ_2024-2025_EğFtFm_ÖğretFm_Yılı_AkademFk_TakvFm: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/akademFk-takvFm.  

B.2. Programların Yürütülmes8 (Öğrenc8 Merkezl8 Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlend8rme) 

B.2.1. ÖğretCm Yöntem ve TeknCklerC  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, öğretFm süreçlerFnde öğrencF odaklı bFr yaklaşım 

benFmsemekte ve öğrencFlerFn öğrenmeye aktFf katılımını teşvFk etmektedFr. Bu, öğrencFlere 

sadece teorFk bFlgF değFl, aynı zamanda uygulama ve problem çözme becerFlerF kazandırmayı 

hedefler. Öğrenme sürecF, öğrencFlerFn FlgFsFnF çekmek ve motFvasyonlarını artırmak FçFn 

derFnlemesFne öğrenmeye odaklanır. Bu yaklaşım, öğrencFlerFn bFlgFyF anlamlı ve kalıcı bFr 

şekFlde edFnmelerFnF sağlar. 

Bölümde, öğrencF merkezlF ve yetkFnlFk temellF öğretFm yöntemlerF kullanılır. EğFtFm, 

öğrencFlere teorFk bFlgFlerF uygulama fırsatı sunan dersler ve projelerle desteklenFr. ÖğrencFlerFn 

araştırma süreçlerFne katılımı da teşvFk edFlFr; müfredat ve yöntemler, öğrencFlerFn aktFf bFr 

şekFlde araştırma yapmalarını ve eleştFrel düşünme becerFlerFnF gelFştFrmelerFnF sağlayacak 

şekFlde düzenlenmFştFr. 

EğFtFm sürecF, düzenlF olarak FzlenFr ve süreklF FyFleştFrme yapılır. ÖğrencFlerden alınan gerF 

bFldFrFmler, başarı oranları ve dFğer göstergeler doğrultusunda, öğretFm süreçlerF değerlendFrFlFr 

ve gerektFğFnde FyFleştFrmeler yapılır. Bu sayede bölüm, kalFtelF bFr eğFtFm sunmayı 

sürdürülebFlFr kılar. 

Kanıtlar 

(3)B.2.1.1.ASÜ_Müfredat_DerslerF: 

https://obs.aksaray.edu.tr/oFbs/ogrsFs/mufredat_derslerF.aspx.  

B.2.2. Ölçme ve değerlendCrme  

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, öğrencF merkezlF ölçme ve değerlendFrme yöntemlerFnF 

benFmsemektedFr. Bu yaklaşım, öğrencFlerFn yetkFnlFk ve performanslarına odaklanarak çeşFtlF 

değerlendFrme araçlarıyla onların kendFlerFnF Ffade etmelerFnF sağlar. Ölçme ve değerlendFrme 
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süreçlerF, sadece dönem sonu sınavlarıyla sınırlı kalmaz; süreç odaklı (formatFf) ödevler, 

projeler ve portfolyo gFbF yöntemlerle de öğrencFlerFn gelFşFmF FzlenFr. 

Bölüm, uygun sınav yöntemlerF planlayarak ve uygulayarak çeşFtlFlFğF sağlar. ÖğrencFlerFn 

başarısı, çoklu sınav olanakları ve farklı değerlendFrme yöntemlerF Fle ölçülür. Ayrıca, sınav 

güvenlFğF ve uygulamaları, özellFkle çevrFmFçF sınavlar ve dezavantajlı gruplara yönelFk özel 

düzenlemelerle sağlanır. 

BFrFmde, ölçme ve değerlendFrme sürecFnFn tutarlılığı ve güvenFlFrlFğF büyük bFr öncelFk taşır. 

Bu süreçler düzenlF olarak FzlenFr, gerF bFldFrFmler doğrultusunda FyFleştFrFlFr ve sonuçları FlgFlF 

paydaşlarla paylaşılır. İyFleştFrmeler, öğrencFlerFn ve öğretFm elemanlarının gerF bFldFrFmlerF 

ışığında yapılır ve bunların duyurulması, uygulanması ve sonuçların değerlendFrFlmesF tFtFzlFkle 

gerçekleştFrFlFr. 

Kanıtlar 

(3)B.2.2.1.Ön_LFsans_ve_LFsans_EğFtFm_ÖğretFm_ve_Sınav_YönetmelFğF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/dosya/3c5c8c86-1e6d-49a7-9ab7-652a6de00523.pdf.  

B.2.3. ÖğrencC kabulü, öncekC öğrenmenCn tanınması ve kredClendCrClmesC 

Yabancı DFller EğFtFmF Bölümü, öğrencF kabulüne FlFşkFn açık ve belFrlF Flke ve kurallara 

sahFptFr. MerkezF yerleştFrme Fle gelen öğrencFler dışında kalan öğrencFler FçFn de bu Flke ve 

kurallar şeffaf bFr şekFlde tanımlanmış ve duyurulmuştur. Bu kurallar bFrbFrlerFyle uyumlu olup, 

uygulamalar her zaman açık ve erFşFlebFlFr bFr bFçFmde gerçekleştFrFlFr. 

DFploma, sertFfFka ve benzerF belge taleplerF tFtFzlFkle FzlenFr ve süreçler etkFn bFr şekFlde 

yönetFlFr. Bölüm, öğrencFlerFn akademFk başarılarıyla FlgFlF her türlü resmF belge taleplerFnF en 

kısa sürede sonuçlandırmak FçFn gereklF adımları atmaktadır. 

ÖncekF öğrenmenFn tanınması ve kredFlendFrFlmesF süreçlerF de etkFn bFr bFçFmde 

yürütülmektedFr. ÖğrencFlerFn daha öncekF öğrenFm deneyFmlerFnden edFndFklerF bFlgF ve 

becerFler, örgün eğFtFm, yaygın eğFtFm, uzaktan/karma eğFtFm ve serbest öğrenme gFbF çeşFtlF 

yollarla değerlendFrFlFr ve uygun şekFlde kredFlendFrFlFr. Bu uygulamalar, öğrencFlerFn eğFtFm 

süreçlerFnde daha esnek ve adFl bFr yaklaşım sergFlenmesFnF sağlar. Bu kapsamda, 2024-2025 

EğFtFm-ÖğretFm yılı güz dönemFnde toplamda beş öğrencFnFn yatay geçFş FşlemF 

gerçekleştFrFlmFştFr.   

Bölüm, uluslararasılaşma polFtFkaları çerçevesFnde öğrencF hareketlFlFğFnF teşvFk etmek ve 

kolaylaştırmak amacıyla çeşFtlF destekler sunmaktadır. ÖğrencFlere yönelFk hareketlFlFk 

fırsatları, kredF kaybı olmadan gerçekleştFrFlebFlecek şekFlde düzenlenmFştFr. ÖğrencFlerFn yurt 
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dışı eğFtFm fırsatlarından faydalanabFlmesF FçFn gereklF kolaylıklar ve teşvFkler sağlanarak, 

uluslararası deneyFm kazanmaları desteklenmektedFr. Bu kapsamda, 2024-2025 EğFtFm-

ÖğretFm yılı bahar dönemF FçFn dört öğrencFnFn Erasmus+ öğrencF hareketlFlFğFnden 

faydalanmasına yardımcı olunmuştur.  

Kanıtlar 

(3)B.2.3.1.ASÜ_Ön_LFsans_ve_LFsans_DüzeyFndekF_Yatay_GeçFş_ÖnergesF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/dosya/53d0d37a-36ff-4cba-aced-91f80f3f9684.pdf.  

(3)B.2.3.2.Ön_LFsans_ve_LFsans_EğFtFm_ÖğretFm_ve_Sınav_YönetmelFğF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/dosya/3c5c8c86-1e6d-49a7-9ab7-652a6de00523.pdf.  

(3)B.2.3.3.ASÜ_Yatay_GeçFşF_Kabul_EdFlen_ÖğrencFlerFn_LFstesF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/024-2025egFtFm-ogretFm-yFlF-guz-yarFyFlF-genel-not-ortalamasFna-

gore-unFversFtemFze-yatay-gecFsF-kabul-edFlen-ogrencF-lFstesF.  

(3)B.2.3.4.2024-2025_Bahar_DönemF_Erasmus_ÖğrenFm_HareketlFlFğF_Başvuru_Sonuçları: 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/2024-2025-akademFk-yFlF-bahar-donemF-erasmus-ogrenFm-

hareketlFlFgF-basvuru-sonuclarF.  

B.2.4. YeterlClCklerCn sertCfCkalandırılması ve dCploma 

YeterlFlFkler, mezunFyet koşulları ve mezunFyet karar süreçlerF bölümde açık, anlaşılır ve tutarlı 

bFr şekFlde tanımlanmış ve bu bFlgFler kamuoyu Fle paylaşılmaktadır. Bu süreçler, tüm paydaşlar 

tarafından net bFr şekFlde anlaşılmakta ve şeffaf bFr şekFlde yürütülmektedFr. SertFfFkalandırma 

ve dFploma FşlemlerF, önceden belFrlenen bu tanımlı süreçlere uygun olarak düzenlF bFr şekFlde 

gerçekleştFrFlFr, FzlenFr ve herhangF bFr aksaklık durumunda gereklF düzeltFcF önlemler alınır. 

MezunFyetle FlgFlF tüm prosedürler, öğrencFlerFn adFl bFr şekFlde değerlendFrFlmesFnF ve sürecFn 

doğru bFr şekFlde FşleyFşFnF garantF altına alır. 

Kanıtlar 

(3)B.2.4.1.Ön_LFsans_ve_LFsans_EğFtFm_ÖğretFm_ve_Sınav_YönetmelFğF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/dosya/3c5c8c86-1e6d-49a7-9ab7-652a6de00523.pdf.  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akadem8k Destek H8zmetler8  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  

FakültemFz, öğrencFlerFn eğFtFm-öğretFm süreçlerFnF etkFlF bFr şekFlde sürdürebFlmelerF FçFn 

çeşFtlF fFzFksel ve dFjFtal altyapı olanakları sunmaktadır. ÖğrencFlerFmFzFn kullanımına sunulan 

140 kFşFlFk amfF, 2250 kFşFlFk kapasFteye sahFp derslFkler, 292 kFşFlFk konferans salonu ve 60 
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kFşFlFk toplantı salonu gFbF büyük eğFtFm alanlarının yanı sıra, 6 adet laboratuvar (3 bFlgFsayar 

laboratuvarı ve 3 dFğer laboratuvar) da mevcuttur. Ayrıca, sınıflarımızda öğrencFlerFn daha etkFlF 

öğrenme deneyFmF yaşayabFlmesF FçFn akıllı tahta sFstemlerF kullanılmaktadır. Bu olanaklar, 

öğrencFlerFmFzFn daha dFnamFk ve etkFleşFmlF bFr şekFlde eğFtFm alabFlmelerFne olanak 

tanımaktadır. 

FakültemFz, öğrencFlerFn sosyal ve kültürel FhtFyaçlarına da önem vermektedFr. Bu kapsamda, 

75 kFşFlFk kapasFteye sahFp kantFn, 7 açık spor tesFsF, 8 adet atölye gFbF sosyal olanaklar 

öğrencFlere sunulmaktadır. Ayrıca, öğrencFlerFn ulaşabFleceğF bFr bFsFklet Fstasyonu da eğFtFm 

bFnamızda yer almaktadır. EğFtFm ve öğretFm süreçlerFnFn dışında, öğrencFlerFn farklı 

etkFnlFklere katılımını teşvFk eden sosyal Fmkânlar, öğrencFlerFn kFşFsel gelFşFmlerFne de katkıda 

bulunmaktadır. 

FakültemFzFn fFzFksel ve dFjFtal kaynakları, öğrencFlerFn öğrenme deneyFmlerFnF en üst düzeye 

çıkarmak FçFn düzenlF olarak Fzlenmekte ve gelFştFrFlmektedFr. ÜnFversFtemFzFn merkezF 

kütüphanesF, öğrencFlerFn eğFtFm ve araştırma süreçlerFne destek sağlayacak genFş bFr 

koleksFyona sahFptFr. Kütüphanede, 2 adet çalışma odası, 22 adet bFreysel çalışma odası, 7 adet 

grup çalışma odası, okuma salonları ve çeşFtlF akademFk kaynaklarla donatılmış alanlar 

mevcuttur. Bununla bFrlFkte, öğrencFlerFmFz, AYEUM, EBSCO, EMERALD, JSTOR gFbF pek 

çok akademFk verF tabanına da erFşFm sağlayabFlmektedFrler. Ayrıca, kütüphanemFzde fFzFksel 

materyallerFn yanı sıra, çevrFmFçF kFtaplar, vFdeolar ve dFğer dFjFtal kaynaklar da öğrencFlere 

sunulmaktadır. 

ÖğrencFlerFn eğFtFm süreçlerFnde erFşFlebFlFrlFk de ön planda tutulmaktadır. ÜnFversFtemFz, 

engellF öğrencFler FçFn özel olarak hazırlanmış akademFk uyarlama mektupları ve öğrencF 

asFstanlığı gFbF hFzmetler sunmaktadır. Bu hFzmetler, engellF öğrencFlerFn derslerde, sınavlarda 

ve ödevlerde karşılaştıkları zorlukları aşmalarına yardımcı olmaktadır. Ayrıca, öğrencFlere ders 

partnerlFğF sağlanarak, onların daha verFmlF bFr öğrenme sürecF geçFrmelerF sağlanmaktadır. 

Aksaray ÜnFversFtesF EngellF ÖğrencF BFrFmF, öğrencFlere yönelFk danışmanlık hFzmetF vererek, 

öğretFm elemanlarını engellF öğrencFlerFn FhtFyaçları ve uyarlamaları konusunda 

bFlgFlendFrmektedFr. 

BFrFmde, eğFtFm-öğretFm süreçlerFne tam anlamıyla hFzmet verebFlecek, öğrencF dostu, 

ergonomFk ve kullanıcı odaklı bFr öğrenme yönetFm sFstemF bulunmaktadır. Bu sFstem, hem eş 

zamanlı hem de eş zamansız öğrenme, zengFnleştFrFlmFş FçerFk gelFştFrme, ölçme ve 

değerlendFrme olanakları sunmaktadır. Öğrenme yönetFm sFstemF, öğrencFlerFn bFrbFrlerFyle, 

öğretFm elemanlarıyla ve materyallerle etkFleşFmlerFnF destekleyerek, öğrenme deneyFmFnF 
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zengFnleştFrmektedFr. Ayrıca, tüm bu süreçlerFn FzlenmesF ve süreklF FyFleştFrFlmesF 

sağlanmaktadır. EğFtFm ortamı ve kaynakları, öğrencFlerFn daha etkFn öğrenmelerFnF teşvFk 

etmek amacıyla düzenlF olarak gözden geçFrFlmekte ve gelFştFrFlmekte olup, bu çabalar 

sonucunda eğFtFm kalFtesFnFn artırılması hedeflenmektedFr. 

Özetle, fakültemFz, eğFtFm-öğretFm altyapısının her yönüyle güçlendFrFlmesF ve öğrencFlerFn 

FhtFyaçlarının karşılanması FçFn genFş bFr yelpazede olanaklar sunmaktadır. Hem fFzFksel 

kaynaklar (sınıflar, laboratuvarlar, spor ve sosyal tesFsler) hem de dFjFtal kaynaklar (verF 

tabanları, çevrFmFçF materyaller, öğrenme yönetFm sFstemF) bFr arada kullanılarak, 

öğrencFlerFmFzFn en FyF öğrenme deneyFmFnF yaşaması sağlanmaktadır. Bu süreçlerFn süreklF 

FzlenmesF ve gerF bFldFrFmlerle FyFleştFrFlmesF, fakültemFzFn eğFtFm kalFtesFnF artırmak FçFn 

yürüttüğü önemlF çalışmalardandır. 

Kanıtlar 

(3)B.3.1.1. ASÜ_Kütüphane: https://kutuphane.aksaray.edu.tr/.  

(3)B.3.1.2. ASÜ_İnternet_Altyapı_HFzmetF: https://eduroam.aksaray.edu.tr/.  

B.3.2. AkademCk destek hCzmetC  

FakültemFzde her öğrencF, akademFk gelFşFmFnF Fzleyen, rehberlFk eden ve karFyer 

planlamasında destek sağlayan bFr danışman öğretFm üyesFne sahFptFr. Danışmanlık sürecF, 

öğrencF portföyü gFbF yöntemlerle takFp edFlmekte ve bu süreçler düzenlF olarak gözden geçFrFlFp 

FyFleştFrFlmektedFr. ÖğrencFlerFn danışmanlarına erFşFmF kolay olup, çeşFtlF erFşFm olanakları 

mevcuttur; öğrencF, danışmanıyla yüz yüze veya çevrFmFçF olarak FletFşFme geçebFlFr. 

Ayrıca, öğrencFlerFn psFkolojFk ve karFyer gelFşFmlerF FçFn psFkolojFk danışmanlık ve karFyer 

merkezF hFzmetlerF de sunulmaktadır. Bu hFzmetler, öğrencFlere yüz yüze ve çevrFmFçF olarak 

erFşFlebFlFr durumdadır. PsFkolojFk danışmanlık hFzmetF, öğrencFlerFn ruhsal ve duygusal 

FhtFyaçlarına cevap verFrken, karFyer merkezF hFzmetF de öğrencFlerFn karFyer hedeflerFne 

ulaşabFlmelerF FçFn rehberlFk sağlamaktadır. 

HFzmetlerFn etkFnlFğF düzenlF olarak Fzlenmekte ve FyFleştFrFlmesF gereken alanlar tespFt edFlFp 

gereklF önlemler alınmaktadır. Bu süreçlerFn şeffaflığı ve öğrencFlerFn faydasına yönelFk 

FyFleştFrFlmesF, fakültemFzFn öğrencF destek sFstemlerFnFn kalFtesFnF artırmaya yönelFk süreklF bFr 

çaba olarak sürdürülmektedFr. 
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Kanıtlar 

(3)B.3.2.1.ÖğrencF_Danışmanlık_Uygulama_YönergesF: 

https://ogrFs.aksaray.edu.tr/fFles/danFsmanlFk.pdf.  

(3)B.3.2.2.ÖğrencF_Danışma_ve_Burs_HFzmetlerF_BFrFmF:  

https://www.aksaray.edu.tr/kFsmF-zamanlF-ogrencF-calFstFrma-ve-yemek-bursu.  

(3)B.3.2.3.ÖğrencF_Toplulukları: https://sks.aksaray.edu.tr/ogrencF-topluluklarF.  

B.3.3. AkademCk tesCs ve altyapılar 

ÜnFversFtemFzdekF tesFs ve altyapılar, öğrencFlerFn FhtFyaçlarına uygun şekFlde düzenlenmFş ve 

erFşFlebFlFr durumdadır. ÖğrencFlerFn yemek FhtFyaçlarını karşılayabFlecek bFr yemekhane 

mevcut olup, uygun fFyatlarla günlük menüler sunulmaktadır. Yurtlar Fse temel konaklama 

FhtFyaçlarını karşılayacak şekFlde düzenlenmFş ve öğrencFlerFn rahat bFr şekFlde barınmalarını 

sağlamak FçFn hFzmet vermektedFr.  

Sağlık hFzmetlerF, kampüs FçFndekF sağlık merkezF aracılığıyla öğrencFlere sunulmakta ve acFl 

durumlar FçFn gereken tedavF Fmkânları sağlanmaktadır. Ulaşım açısından, kampüs FçFne ve 

çevresFne ulaşımı kolaylaştıracak toplu taşıma Fmkânları bulunmaktadır. Bunun yanı sıra, 

öğrencFlere güvenlF bFr şekFlde kampüs FçFnde dolaşabFlmelerF FçFn gereklF altyapı 

oluşturulmuştur. 

BFlFşFm hFzmetlerF Fse öğrencFlere derslerde ve günlük FhtFyaçlarında faydalanabFleceklerF 

Fnternet erFşFmF ve bFlgFsayar donanımı sağlanmaktadır. Ayrıca, uzaktan eğFtFm altyapısı, 

öğrencFlerFn çevrFmFçF derslere rahatça katılabFlmesF FçFn temel sevFyede destek sunmaktadır. 

Bu hFzmetler, öğrencFlerFn eğFtFm süreçlerFnF desteklemek amacıyla düzenlenmFş olup, kullanım 

kolaylığına dFkkat edFlerek erFşFlebFlFr hale getFrFlmFştFr. 

Kanıtlar 

(3)B.3.3.1.ASÜ_Sağlık_Kültür_ve_Spor_DaFre_Başkanlığı: https://sks.aksaray.edu.tr/.  

(3)B.3.3.2. ASÜ_İnternet_Altyapı_HFzmetF: https://eduroam.aksaray.edu.tr/. 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsFl edFlen grupların (engellF, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğFtFm 

olanaklarına erFşFmF, ünFversFtemFzFn eşFtlFk, hakkanFyet, çeşFtlFlFk ve kapsayıcılık FlkelerF 

doğrultusunda sağlanmaktadır. Bu grupların eğFtFm süreçlerFne katılımını desteklemek FçFn özel 

uygulamalar ve önlemler gelFştFrFlmFştFr. 
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EngelsFz ünFversFte uygulamaları, ünFversFtemFzFn tüm yerleşkelerFnde engellF öğrencFlerFn 

eğFtFm süreçlerFnF daha kolay ve verFmlF bFr şekFlde sürdürebFlmesF FçFn gereklF altyapı ve 

hFzmetlerF sunmaktadır. Bu uygulamalar, öğrencFlere fFzFksel ve teknolojFk erFşFm kolaylıkları, 

derslerde özel uyarlamalar ve sınav düzenlemelerF gFbF destekler sağlamaktadır. Ayrıca, 

öğrencFlerFn eğFtsel FhtFyaçlarına göre uyarlanmış materyaller ve eğFtFm araçları da mevcuttur. 

Bunun yanı sıra, yoksul ve azınlık gruplarına yönelFk burs ve destek hFzmetlerF, eğFtFm 

olanaklarına eşFt erFşFmF sağlamak amacıyla sunulmaktadır. Bu destekler, öğrencFlere sadece 

akademFk süreçlerde değFl, sosyal ve kültürel faalFyetlerde de fırsatlar yaratmakta ve 

öğrencFlerFn ünFversFte yaşamını daha kapsayıcı hale getFrmektedFr. 

Bu grupların eğFtFm olanaklarına erFşFmF düzenlF olarak Fzlenmekte ve gerF bFldFrFmler 

doğrultusunda FyFleştFrme adımları atılmaktadır. ÖğrencF gerF bFldFrFmlerF, bu süreçlerFn daha 

etkFlF hale getFrFlmesF FçFn önemlF bFr rol oynamaktadır ve süreklF olarak FyFleştFrFlmFş bFr eğFtFm 

ortamı sağlanmaktadır. 

Kanıtlar 

(2)B.3.4.1.EngellF_ÖğrencF_BFrFmF: https://engelsFz.aksaray.edu.tr/.  

(2)B.3.4.2.EngellF_ÖğrencF_Kılavuzu: https://engelsFz.aksaray.edu.tr/Mevzuat.  

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportCf faalCyetler  

ÖğrencF toplulukları, sosyal, kültürel ve sportFf faalFyetler açısından genFş bFr yelpazede 

etkFnlFkler düzenlemektedFr. Bu topluluklar, öğrencFlerFn FlgF alanlarına göre çeşFtlF etkFnlFkler 

gerçekleştFrmelerFne olanak tanımaktadır. ÜnFversFtemFz, bu etkFnlFklerFn başarılı bFr şekFlde 

yürütülmesF FçFn gereklF mekân, bütçe ve rehberlFk desteğF sağlamaktadır. 

ÖğrencF topluluklarının faalFyetlerF, belFrlF bFr FdarF yapı altında koordFne edFlmektedFr. Bu 

yapılar, toplulukların etkFnlFklerFnFn planlanmasında, organFzasyonunda ve yürütülmesFnde 

öğrencFlere rehberlFk etmektedFr. ÖğrencFlere, faalFyetlerFn yönetFlmesF ve etkFn bFr şekFlde 

uygulanabFlmesF FçFn yönlendFrmeler yapılmakta, aynı zamanda toplulukların FhtFyaç duyduğu 

alanlar ve malzeme temFnF konusunda destek sağlanmaktadır. 

GerçekleştFrFlen sosyal, kültürel ve sportFf faalFyetler düzenlF olarak Fzlenmekte ve öğrencF gerF 

bFldFrFmlerFne dayalı olarak gelFştFrFlmektedFr. Bu süreçler, öğrencFlerFn katılımı, etkFnlFklerFn 

verFmlFlFğF ve toplulukların FhtFyaçları göz önünde bulundurularak süreklF olarak 

FyFleştFrFlmektedFr. ÖğrencFlerFn bu faalFyetlere katılımı teşvFk edFlmekte ve topluluklar 

arasındakF etkFleşFm artırılmaktadır. 
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Kanıtlar 

(3)B.3.5.1.ASÜ_ÖğrencF_Toplulukları_Kuruluş_ve_İşleyFş_YönergesF: 

https://www.aksaray.edu.tr/ogrencF-kuluplerF.  

(3)B.3.5.2.ASÜ_Sağlık_Kültür_ve_Spor_DaFre_Başkanlığı: https://sks.aksaray.edu.tr/. 

B.4. Öğret8m Kadrosu  

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendCrme krCterlerC  

ÖğretFm elemanlarının atama, yükseltme ve görevlendFrme süreçlerF Fle bu süreçlere FlFşkFn 

belFrlenen krFterler açıkça tanımlanmış ve kamuoyuna duyurulmuştur. Bu süreçler, akademFk 

lFyakatF esas almakta ve fırsat eşFtlFğFnF sağlamak amacıyla düzenlenmFştFr. Uygulamanın bu 

krFterlere uygunluğu, çeşFtlF Fç denetFm mekanFzmaları ve gözlemlerle kanıtlanmaktadır. 

ÖğretFm elemanlarının ders yükü ve ders dağılımı şeffaf bFr şekFlde paylaşılmakta ve bu 

dağılımlar, öğretFm elemanlarının uzmanlık alanları, deneyFmlerF ve Fş yüklerF göz önünde 

bulundurularak yapılmaktadır. BFrFmFn öğretFm üyelerFnden beklenen performans ve 

davranışlar net bFr şekFlde tanımlanmış olup, öğretFm elemanları tarafından bFlFnFr ve takFp 

edFlFr. 

BFrFm dışından ders vermek üzere görevlendFrFlen öğretFm elemanlarının seçFmF, lFyakat ve 

nFtelFklerFne dayalı olarak yapılır. Bu öğretFm elemanlarının performansı, her yarıyıl sonunda 

şeffaf ve etkFleşFmlF bFr şekFlde değerlendFrFlFr. Bu değerlendFrmeler, hem öğretFm elemanlarının 

gelFşFmFne katkı sağlamak hem de eğFtFm-öğretFm kalFtesFnFn artırılması amacıyla kullanılır. 

BFrFm, eğFtFm-öğretFm kültürüne ve FlkelerFne uyumun sağlanmasına büyük önem verFr. EğFtFm-

öğretFm süreçlerF, öğretFm elemanlarının bu kültüre katkı sağlamaları ve uygun eğFtFm metotları 

kullanmaları beklenerek yönetFlmektedFr. Bu yaklaşım, tüm öğretFm elemanlarının aynı vFzyon 

ve Flkelerle hareket etmesFnF sağlamaktadır. 

Kanıtlar 

(3)B.4.1.1.YÖK_ÖğretFm_ÜyelFğFne_Yükseltme_ve_Atanma_YönetmelFğF: 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24672&MevzuatTur=7&MevzuatTertFp=5.  

(3)B.4.1.2.ASÜ_AkademFk_YükseltFlme_ve_Atanma_KrFterlerF: 

https://personel.aksaray.edu.tr/dosya/5e53d37f-b6b8-4abb-ba1f-39f8c27b959c.pdf.  
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B.4.2. ÖğretCm yetkCnlCklerC ve gelCşCmC  

ÖğretFm yetkFnlFğF gelFştFrme süreçlerF, öğretFm elemanlarının FhtFyaçlarına göre planlanır ve 

düzenlF olarak FzlenFr. Bu süreçler, etkFleşFmlF ve aktFf ders yöntemlerF Fle uzaktan eğFtFm 

becerFlerFnF kazandırmaya yönelFk eğFtFmlerle desteklenFr. EğFtFm-öğrenme merkezF, öğretFm 

elemanlarının pedagojFk ve teknolojFk becerFlerFnF gelFştFrmeye yönelFk semFner, kurs ve 

çalıştaylar düzenler. 

Bu eğFtFmler, öğretFm elemanlarının ders verme becerFlerFnF FyFleştFrmek ve yenF eğFtFm 

teknolojFlerFnF kullanmalarını sağlamak amacıyla yapılır. Ayrıca, öğretFm elemanlarının 

gelFşFmFnF Fzlemek ve etkFnlFklerFnF değerlendFrmek FçFn performans değerlendFrme 

mekanFzmaları bulunur. SüreklF gerF bFldFrFm ve Fzleme Fle öğretFm süreçlerFnFn kalFtesF artırılır. 

Kanıtlar 

(3)B.4.2.1.Kütüphane_Dökümantasyon_DaFre_Başkanlığı_HFzmetlerF: 

https://kutuphane.aksaray.edu.tr/duyurular.  

B.4.3. EğCtCm faalCyetlerCne yönelCk teşvCk ve ödüllendCrme  

ÜnFversFtemFz, akademFk personelFn eğFtFm ve araştırma faalFyetlerFnF desteklemek amacıyla 

AkademFk TeşvFk ÖdeneğF uygulamaktadır. Bu ödenekten yararlanabFlmek FçFn öğretFm 

elemanları belFrlF performans krFterlerFne göre değerlendFrFlmektedFr ve başarılı bulunanlar 

ödüllendFrFlmektedFr. Ayrıca, Aksaray ÜnFversFtesF, öğretFm elemanlarını daha yüksek başarılar 

elde etmeye teşvFk etmek ve ünFversFtenFn ulusal ve uluslararası başarı sevFyesFnF artırmak 

amacıyla bFr ödüllendFrme yönetmelFğF de uygulamaktadır. 

Kanıtlar 

(3)B.4.3.1.ASÜ_AkademFk_Personel_Performans_DeğerlendFrme_YönergesF: 

https://personel.aksaray.edu.tr/dosya/eb04b1c7-dc70-49d1-8461-a72db26bc65a.pdf.  

(3)B.4.3.2.ASÜ_AkademFk_TeşvFk_DeğerlendFrme_Portalı: 

https://atosFs.aksaray.edu.tr/Account/LogFn.  

(3).B.4.3.3.EğFtFm_FakültesF_EğFtFm_ÖğretFm_Yılı_AkademFk_Genel_Kurul_Toplantısı: 

https://egFtFm.aksaray.edu.tr/2024-2025-egFtFm-ogretFm-yFlF-akademFk-genel-kurul-toplantFsF-

duzenlendF.  
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C. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME VE İHTİSASLAŞMA  

Tablo: C Başlığı Altında BFrFmFn genel güçlü ve gelFşmeye açık yönlerF 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

• Yabancı dilde öğretim ve araştırma kültürü yerel ve uluslararası 
iş birliklerine olanak tanır. 

• Dil bilimi, kültürel çalışmalar ve pedagojik alanlarla bağlantılı 
disiplinler arası araştırma fırsatları mevcuttur. 

• Akademik personel, yabancı dil eğitimi alanında derinlemesine 
bilgi ve deneyime sahip olup araştırma yapmaktadır. 

 
GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

• Araştırma altyapısında dijital platformlar ve dil öğrenme 
teknolojileri gibi önemli alanlarda eksiklikler bulunmaktadır. 

• Öğrencilerin araştırma projelerine katılım isteği sınırlıdır. 
• Araştırma projelerine ayrılan bütçe ve kaynaklar sınırlıdır ve bu 

durum araştırma faaliyetlerinin daha geniş çapta yürütülmesini 
engellemektedir. 

 

C.1. Araştırma Süreçler8n8n Yönet8m8 ve Araştırma Kaynakları 

BFrFm, araştırma faalFyetlerFnF stratejFk planı doğrultusunda belFrledFğF akademFk öncelFkler ve 

yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedeflerFyle uyumlu bFr bFçFmde yürütmelFdFr. Bu süreçte, 

araştırma faalFyetlerFnFn yalnızca akademFk alanda değFl, aynı zamanda toplumsal fayda 

sağlayan, değer üretebFlen ve toplumsal gelFşFme katkı sunan projelere dönüştürülmesF 

sağlanmalıdır. Bu çerçevede, araştırmaların toplumsal sorumluluk bFlFncFyle yürütülmesF, 

araştırma sonuçlarının sadece akademFk çevrelerde değFl, yerel ve ulusal düzeyde de 

yaygınlaştırılması gerektFğF önemlFdFr. 

Araştırma faalFyetlerFnFn başarıyla yürütülebFlmesF FçFn uygun fFzFkF altyapı sağlanmalı, 

araştırma laboratuvarları, çalışma alanları, dFjFtal kaynaklar gFbF araçların temFnF sağlanmalıdır. 

Bununla bFrlFkte, araştırmaların sürdürülebFlFrlFğFnF sağlamak amacıyla gereklF malF kaynaklar 

oluşturulmalıdır. Bu kaynakların etkFn bFr şekFlde kullanımı, araştırmaların kalFtesFnF ve etkFsFnF 

artırarak akademFk dünyaya katkı sunmasının yanı sıra, toplumsal kalkınmaya da önemlF 

faydalar sağlamasına olanak tanıyacaktır. 

BFrFm, araştırma projelerFnFn etkFn yönetFmF FçFn bFrFmler arası Fş bFrlFğF ve koordFnasyonu 

güçlendFrmelF ve araştırma süreçlerFnF süreklF olarak FzlemelFdFr. Bu Fzleme sürecF, projelerFn 

belFrlenen hedeflere ulaşması FçFn gereklF düzenlemelerFn yapılmasını ve araştırmaların verFmlF 

bFr şekFlde sonuçlanmasını sağlayacaktır. Ayrıca, araştırma faalFyetlerFnFn süreklF gelFşFme açık 

ve yenFlFkçF olması FçFn yenFlFkçF araştırma yöntemlerF ve teknolojFlerF takFp edFlmelF, öğretFm 

elemanlarının araştırma yetkFnlFklerFnFn süreklF gelFştFrFlmesF FçFn eğFtFmler ve destek 

mekanFzmaları oluşturulmalıdır. 
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Toparlamak gerekFrse, araştırma faalFyetlerFnFn yönetFmF, yalnızca fFzFksel altyapı ve fFnansal 

kaynaklarla değFl, aynı zamanda stratejFk planlama ve toplumsal katkı anlayışıyla 

şekFllendFrFlmelFdFr. Araştırma süreçlerF, süreklF olarak FyFleştFrFlmelF ve kalkınma hedeflerFyle 

uyumlu bFr şekFlde topluma fayda sağlayacak şekFlde yönlendFrFlmelFdFr. 

C.1.1. Araştırma süreçlerCnCn yönetCmC  

BFrFm, araştırma süreçlerFnFn yönetFmFnF sağlamak FçFn net ve belFrgFn bFr yaklaşım benFmsemFş 

olmalıdır. Bu yaklaşımda, araştırmaların başarıyla yürütülmesF FçFn motFvasyon ve yönlendFrme 

FşlevlerFnFn nasıl tasarlandığına daFr net bFr yapı oluşturulmalıdır. Kısa ve uzun vadelF araştırma 

hedeflerFnFn belFrgFn, ölçülebFlFr ve ulaşılabFlFr olması, araştırmaların yönlendFrFlmesFnde etkFlF 

olacaktır. Araştırma hedeflerFnFn, bFlFmsel ve sanatsal çalışmalarla uyumlu olarak stratejFk 

planlama çerçevesFnde net bFr şekFlde tanımlanması, faalFyetlerFn doğru bFr bFçFmde 

yönlendFrFlmesF FçFn önemlFdFr. 

Araştırma yönetFm süreçlerFnde, araştırma yönetFm ekFbF ve her bFr ekFp üyesFnFn görev 

tanımları belFrlenmelF ve bu tanımlar doğrultusunda çalışmalar sürdürülmelFdFr. Bu ekFbFn, 

araştırma süreçlerFnFn her aşamasında koordFnasyonu sağlamak, araştırmaların kalFtesFnF ve 

etkFlFlFğFnF artırmak adına aktFf bFr rol üstlenmesF gereklFdFr. Araştırma yönetFm ekFbF, sadece 

uygulama aşamalarında değFl, aynı zamanda araştırmaların başlatılmasından 

sonuçlandırılmasına kadar olan süreçte rehberlFk sağlamak ve ekFp üyelerFnF yönlendFrmekle 

sorumludur. 

BFrFm, bFlFmsel araştırma ve sanatsal süreçlerFn yönetFmFnF etkFn bFr bFçFmde Fzlemekte ve bu 

süreçlerFn başarısını süreklF değerlendFrerek FyFleştFrme adımları atmaktadır. Bu FyFleştFrmeler, 

araştırma süreçlerFnFn etkFnlFğFnF artırmaya yönelFk yapılmaktadır. Ayrıca, araştırma 

süreçlerFnFn her aşamasında gerFbFldFrFm toplanmakta ve belFrlenen hedeflere ulaşılmadığı 

durumlarda düzeltFcF önlemler alınmaktadır. Araştırma süreçlerFnFn yönetFmF, yalnızca 

etkFnlFklerFn FzlenmesF değFl, aynı zamanda belFrlF hedeflerFn süreklF olarak gözden geçFrFlmesF 

ve gerektFğFnde yenFden düzenlenmesF Fle de sağlanmaktadır. 

Sonuç olarak, araştırma yönetFmF sürecF, stratejFk planlamalarla uyumlu, etkFlF yönlendFrme ve 

Fzleme mekanFzmalarıyla güçlendFrFlmFş, araştırma ekFbFnFn etkFn görev dağılımı ve katkılarıyla 

süreklF FyFleştFrFlen bFr yapıyı benFmsemelFdFr. 

Kanıtlar 

(2)C.1.1.1. BAP_Mevzuatı: https://bapbFrFmF.aksaray.edu.tr/mevzuat-2.  
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C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

BFrFm, araştırma faalFyetlerFnF desteklemek FçFn gereklF olan fFzFkF, teknFk ve malF kaynakları, 

ünFversFtenFn mFsyonu, hedeflerF ve stratejFlerF doğrultusunda belFrlemFş ve bu kaynakların 

yeterlFlFğFnF sağlamak FçFn süreklF olarak FzlemektedFr. Kaynakların çeşFtlFlFğF ve yeterlFlFğF 

düzenlF olarak gözden geçFrFlmektedFr. Böylece, araştırmaların farklı FhtFyaçlarını karşılayacak 

sevFyede kaynaklar temFn edFlmekte ve araştırma süreçlerFnFn etkFnlFğF artırılmaktadır. 

Araştırma potansFyelFnF artırmak amacıyla, proje desteklerF, konferans katılımı desteklerF, 

seyahat fonları, uzman davetFye desteğF, kFşFsel araştırma fonları gFbF çeşFtlF fFnansal Fmkanlar 

sunulmaktadır. Bunun yanında, araştırmacıların motFvasyonlarını artırmak FçFn ödüller ve 

rekabetçF yükseltme krFterlerF uygulanmaktadır. Bu ödüller, hem araştırma sürecFnde başarılı 

olan araştırmacıların takdFr edFlmesF hem de akademFk gelFşFmlerFne katkı sağlanması adına 

önemlF bFr araçtır. 

ÜnFversFte FçFndekF araştırma kaynaklarının yıllar FçFndekF değFşFmF süreklF olarak 

değerlendFrFlmektedFr. Bu değerlendFrmeler sırasında, sağlanan Fmkanların etkFnlFğF, yeterlFlFğF, 

gelFşFme açık alanlar ve bu kaynakların öğrencFlerFn ve akademFk personelFn beklentFlerFnF 

karşılama düzeyF analFz edFlmektedFr. İlgFlF kaynakların gelFşFme açık noktalarına daFr düzenlF 

FyFleştFrme süreçlerF FzlenmektedFr. 

BFrFm, mFsyon ve hedeflerle uyumlu olarak, ünFversFte dışı kaynaklara yönelme konusunda da 

destek sağlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda ünFversFte FçFndekF destek bFrFmlerF ve yöntemlerF 

belFrlenmFş ve araştırmacıların bu bFrFmler ve destekler hakkında bFlgFlendFrFlmesF sağlanmıştır. 

Araştırmacılar, ünFversFte dışı kaynaklara başvururken kullanılacak yöntemler hakkında 

kolayca bFlgFye ulaşabFlmekte ve böylece daha genFş fFnansal destek ağlarına 

erFşebFlmektedFrler. Bu tür kaynaklara yönelme, bFrFmFn araştırma kapasFtesFnF artırma ve 

ulusal/uluslararası araştırma projelerFne katkı sağlama yönünde önemlF bFr fırsat yaratmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)C.1.2.1.ASÜ_AkademFk_YükseltFlme_ve_Atanma_KrFterlerF: 

https://personel.aksaray.edu.tr/dosya/5e53d37f-b6b8-4abb-ba1f-39f8c27b959c.pdf. 

(3)C.1.2.2.ASÜ_AkademFk_Personel_Performans_DeğerlendFrme_YönergesF: 

https://personel.aksaray.edu.tr/dosya/eb04b1c7-dc70-49d1-8461-a72db26bc65a.pdf. 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası Cmkanlar  

BFrFmde doktora programı henüz bulunmamaktadır.  
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C.2. Araştırma Yetk8nl8ğ8, İş B8rl8kler8 ve Destekler  

C.2.1. Araştırma yetkCnlCklerC ve gelCşCmC  

BFrFm, akademFk personelFn araştırma ve gelFştFrme yetkFnlFklerFnF süreklF olarak Fzlemekte ve 

gelFştFrmek amacıyla belFrlF süreçler uygulamaktadır. Doktora derecesFne sahFp araştırmacı 

oranı ve bu araştırmacıların hangF bölümlerden mezun olduğu analFz edFlerek, bFrFmFn araştırma 

potansFyelF hakkında önemlF verFler elde edFlmektedFr. Doktora derecesFnFn alındığı alanların ve 

bölümlerFn dağılımı düzenlF olarak gözden geçFrFlmekte ve bFrFmlerFn kümelenmesF veya 

uzmanlık bFrFkFmF FncelenmektedFr. Bu analFz, bFrFmFn araştırma hedeflerFyle uyumlu olup 

olmadığını ve belFrlF alanlarda eksFklFk ya da fırsat olup olmadığını anlamak amacıyla 

yapılmaktadır. 

Araştırma ve gelFştFrme hedeflerFnFn, akademFk personelFn uzmanlık alanlarıyla uyumu da 

süreklF olarak değerlendFrFlmektedFr. Bu, araştırma faalFyetlerFnFn etkFnlFğF ve verFmlFlFğF FçFn 

krFtFk bFr unsurdur. Ayrıca, akademFk personelFn araştırma kapasFtesFnF artırmak FçFn, eğFtFm, 

çalıştayları ve benzerF sFstematFk faalFyetler düzenlenmektedFr. Bu faalFyetler, araştırmacıların 

yenFlFkçF fFkFrler gelFştFrmelerFnF ve mevcut bFlgF bFrFkFmlerFnF daha FlerFye taşıyabFlmelerFnF 

sağlamak amacıyla planlanmakta ve uygulanmaktadır. Araştırma yetkFnlFklerFnFn artırılmasına 

yönelFk yapılan bu faalFyetler, bFrFmFn araştırma stratejFlerF Fle doğrudan uyumlu olup, uzun 

vadede bFlFmsel üretkenlFğF artırmaya yönelFk katkılar sunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)C.2.1.1. ASÜ_AkademFk_Personel_BFlgF-Belge:  

https://personel.aksaray.edu.tr/akademFk-personel-bFlgF-belge.  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma bCrCmlerC 

BFrFm, bFrFmler arası Fş bFrlFklerFnF, dFsFplFnler arası gFrFşFmlerF ve sFnerjF yaratacak ortak 

projelerF teşvFk etmek amacıyla etkFlF mekanFzmalar gelFştFrmFştFr. Bu mekanFzmalar, farklı 

akademFk dFsFplFnlerden gelen araştırmacıların bFr araya gelerek daha yenFlFkçF ve kapsamlı 

projelere Fmza atmalarını desteklemektedFr. Ortak araştırma projelerF veya lFsansüstü 

programları gFbF gFrFşFmler, bu Fş bFrlFğFnF teşvFk eden önemlF araçlardır. Bu tür projeler, hem 

uluslararası hem de ulusal düzeydekF akademFk kurumlarla yapılan Fş bFrlFklerFnF FçerebFlFr. 

BFrFmFn araştırma ağına katılımı ve ortak araştırma bFrFmlerF Fle olan FlFşkFlerF de önemlF bFr yer 

tutmaktadır. Bu Fş bFrlFklerF, sadece akademFk alanda değFl, aynı zamanda sektörel gelFşFm ve 

toplumsal fayda yaratma açısından da stratejFk fırsatlar sunmaktadır. Bu çoklu araştırma 
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faalFyetlerF, Fzlenmekte ve bFrFmFn stratejFk hedeflerFyle uyumlu olarak süreklF olarak gözden 

geçFrFlmektedFr. Böylece, bFrFmFn araştırma faalFyetlerFnFn etkFnlFğF ve verFmlFlFğF artırılmakta, 

aynı zamanda Fş bFrlFklerFnFn kalFtesF ve sürdürülebFlFrlFğF sağlanmaktadır. Bu tür Fş bFrlFklerFnFn, 

bFrFmFn araştırma vFzyonunu güçlendFren ve küresel düzeydekF akademFk ve bFlFmsel etkFyF 

artıran bFr yapı sunduğu değerlendFrFlmektedFr. 

Kanıtlar 

(2)C.2.2.1.TubFtak_2237_A_Ön_LFsans_ve_LFsans_ÖğrencFlerFnFn_BFlFm_ve_Araştırma_ 

EtFğF_BecerFlerFnFn_GelFştFrFlmesF_İsFmlF_Proje:  

https://ydb.aksaray.edu.tr/tubFtak-2237a-onlFsans-ve-lFsans-ogrencFlerFnFn-bFlFm-ve-arastFrma-

etFgF-becerFlerFnFn-gelFstFrFlmesF-FsFmlF-proje-Fle-FlgFlF-duyuru.  

(2)C.2.2.2.TubFtak_2237_A_LFsans_DüzeyFndekF_İngFlFzce_Öğretmen_Adaylarına_YönelFk_

Yabancı_DFl_Olarak_İngFlFzce_ÖğretFmFnde_Özgün_DFl_Kullanımı_EğFtFmF_İsFmlF_Proje: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/tubFtak-2237-a--lFsans-duzeyFndekF-FngFlFzce-ogretmen-adaylarFna-

yonelFk-yabancF-dFl-olarak-FngFlFzce-ogretFmFnde-ozgun-dFl-kullanFmF-egFtFmF--FsFmlF-proje-

Fle-FlgFlF-duyuru.  

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının CzlenmesC ve değerlendCrClmesC  

BFrFm, araştırma faalFyetlerFnF yıllık bazda Fzler ve değerlendFrFr, aynı zamanda belFrledFğF 

hedeflerle karşılaştırarak sapmaların nedenlerFnF detaylı şekFlde analFz eder. Bu süreç, bFrFmFn 

performansını Fzleyerek gelFştFrme fırsatlarını belFrlemeye yönelFk önemlF bFr araçtır. BFrFmFn 

araştırma alanlarının ünFversFte FçFndekF bFlFnFrlFğF ve ünFversFte dışındakF görünürlüğü, aynı 

zamanda uluslararası düzeydekF etkFleşFmlerF de FzlenFr ve değerlendFrFlFr. 

Bu performans değerlendFrmelerF, sFstematFk ve kalıcı hale getFrFlmFş olup, süreklF gelFşFm ve 

FyFleştFrme FçFn sağlam bFr temel oluşturur. Böylece, bFrFmFn araştırma hedeflerFne ulaşma 

düzeyF süreklF FzlenFr ve gerektFğFnde gereklF FyFleştFrmeler yapılır. Bu süreçler, bFrFmFn stratejFk 

vFzyonu Fle uyumlu olarak araştırma ve gelFşFm alanlarında daha güçlü bFr pozFsyon elde 

etmesFne katkı sağlar. 

Kanıtlar 

(3)C.3.1.1.ASÜ_2024_StratejFk_Plan_İzleme_Raporu: 

https://stratejF.aksaray.edu.tr/dosya/12520ffe-c0ab-4834-b48a-d1d3bac4bb13.pdf.  
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(3)C.3.1.2.EğFtFm_FakültesF_EğFtFm_ÖğretFm_Yılı_AkademFk_Genel_Kurul_Toplantısı: 

https://egFtFm.aksaray.edu.tr/2024-2025-egFtFm-ogretFm-yFlF-akademFk-genel-kurul-toplantFsF-

duzenlendF.  

C.3.2. ÖğretCm elemanı/araştırmacı performansının değerlendCrClmesC  

ÖğretFm elemanlarının araştırma performanslarını düzenlF olarak paylaşmaları beklenFr ve bu 

süreç, belFrlF kurallar çerçevesFnde yönetFlFr. İlgFlF süreçler açıkça tanımlanmış olup, tüm 

paydaşlar bu süreçlerden haberdardır. Araştırma performansı her yıl FzlenFr, değerlendFrFlFr ve 

bFrFmFn genel polFtFkaları doğrultusunda kullanılır. Araştırma çıktıları, grup bazında elde edFlen 

ortalama değerler ve bu değerlerFn dağılımı (saçılımı) şeffaf bFr şekFlde paylaşılarak tüm FlgFlFler 

tarafından erFşFlebFlFr hale getFrFlFr. 

Performans değerlendFrmelerF, süreklF ve sFstematFk bFr şekFlde yapılır. Bu sayede bFrFmFn 

araştırma alanındakF hedeflerFne ulaşma konusunda Flerleme sağlanır ve gerektFğFnde 

FyFleştFrmeler yapılır. SürecFn şeffaf ve kalıcı olması, öğretFm elemanlarının motFvasyonunu 

artırmakla bFrlFkte, araştırma faalFyetlerFnFn kalFtesFnF süreklF yükseltFr. 

Kanıtlar 

(2)C.3.2.1.EğFtFm_FakültesF_EğFtFm_ÖğretFm_Yılı_AkademFk_Genel_Kurul_Toplantısı: 

https://egFtFm.aksaray.edu.tr/2024-2025-egFtFm-ogretFm-yFlF-akademFk-genel-kurul-toplantFsF-

duzenlendF. 

(2).C.3.2.2.Yabancı_DFller_EğFtFmF_Bölümü_BFrFm_FaalFyet_Raporu: 

https://ydb.aksaray.edu.tr/dosya/38d507b6-b1de-40a5-8e9b-f8373aefe753.pdf.  
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D. TOPLUMSAL KATKI 

Tablo: D Başlığı Altında BFrFmFn genel güçlü ve gelFşmeye açık yönlerF 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

• Toplumun genel ihtiyaçlarına cevap veren toplumsal katkı 
faaliyetleri yürütülmektedir. 

• Faaliyetlerin etkinliği düzenli olarak izlenir ve sürekli olarak 
iyileştirilir, bu da süreçlerin verimli olmasını sağlar. 

 
GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

• Birimin toplumsal katkı faaliyetlerinin daha geniş bir etki 
alanına sahip olması için yerel topluluklarla, sivil toplum 
kuruluşlarıyla ve diğer kamu kurumlarıyla daha fazla 
işbirliği yapılabilir. Bu tür işbirlikleri, toplumsal katkıların 
daha verimli ve kapsamlı olmasına olanak tanır. 

• Birimin toplumsal katkı faaliyetlerinin daha geniş bir kitleye 
tanıtılması, hem toplumun desteğini almak hem de 
üniversitenin sosyal sorumluluk alanındaki başarısını 
artırmak açısından önemlidir. Daha etkili tanıtım yöntemleri 
kullanılabilir, örneğin sosyal medya, üniversite web sitesi ve 
basın aracılığıyla faaliyetlerin görünürlüğü artırılabilir. 

• Öğrenciler, öğretim üyeleri ve diğer üniversite çalışanları 
arasında toplumsal katkı faaliyetlerine katılımı artırmak için 
teşvik mekanizmalarının geliştirilmesi gerekebilir. Bu, 
toplumla daha fazla etkileşim kurmalarına olanak sağlar ve 
toplumsal sorumluluk bilincinin daha geniş bir kitleye 
yayılmasına yardımcı olabilir. 

• Kaynakların etkinliğini izlemek için mevcut sistemler 
kullanılmakta olsa da, daha derinlemesine analiz ve uzun 
vadeli etkiler üzerine yapılan değerlendirmelere de yer 
verilebilir. Bu, toplumsal katkı faaliyetlerinin daha kapsamlı 
ve etkili bir şekilde izlenmesini sağlayabilir. 

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçler8n8n Yönet8m8 ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerCnCn yönetClmesC  

BFrFm, toplumsal katkı polFtFkalarını belFrlerken, bu süreçlerFn yönetFmF ve organFzasyonel 

yapısını kendF FhtFyaç ve hedeflerFne göre şekFllendFrmFştFr. Toplumsal katkı süreçlerFnFn 

yönetFmF, bFrFmFn genel toplumsal katkı polFtFkası Fle uyumlu bFr şekFlde yapılmaktadır ve bu 

süreçte görev tanımları açıkça belFrlenmFştFr. 

BFrFm, toplumsal katkı faalFyetlerFnFn etkFnlFğFnF düzenlF olarak Fzler ve değerlendFrFr. GerF 

bFldFrFmler doğrultusunda yapılan FyFleştFrmelerle, toplumsal katkı süreçlerFnFn daha verFmlF ve 

etkFlF hale gelmesF sağlanmaktadır. 
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Kanıtlar 

(3)D.1.1.1. ASÜ_Toplumsal_Katkı_PolFtFkası:  

https://kalFte.aksaray.edu.tr/dosya/f98f3aff-e0a7-4915-8c1c-7a2a820a9ebc.pdf.  

D.1.2. Kaynaklar  

Toplumsal katkı etkFnlFklerFne ayrılan kaynaklar, malF, fFzFksel ve Fnsan gücü açısından 

belFrlenmFş ve FlgFlF bFrFm FçFnde paylaştırılmıştır. Bu kaynaklar düzenlF olarak FzlenFr, 

değerlendFrFlFr ve etkFn kullanımının sağlanması FçFn gereklF önlemler alınır. Kaynakların 

yeterlFlFğF ve etkFnlFğF, toplumsal katkı faalFyetlerFnFn başarısını destekleyecek şekFlde süreklF 

olarak gözden geçFrFlFr. Aksaray ÜnFversFtesF'ne bağlı Teknopark, Türkçe ÖğrenFm Uygulama 

ve Araştırma MerkezF (TÖMER) Fle SüreklF EğFtFm Uygulama ve Araştırma MerkezF 

(ASÜSEM) kursları, topluma değer katan ve önemlF kaynaklar sunan önde gelen bFrFmlerdFr. 

Kanıtlar 

(2)D.1.2.1.Aksaray_Teknopark: https://www.aksarayteknopark.com/.  

(2)D.1.2.2.Türkçe_ÖğretFmF_Uygulama_ve_Araştırma_MerkezF:https://tomer.aksaray.edu.tr/.  

(2)D.1.2.3.ASÜ_SüreklF_EğFtFm_Uygulama_ve_Araştırma_MerkezF: 

https://asusem.aksaray.edu.tr/.  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1. Toplumsal katkı performansının CzlenmesC ve değerlendCrClmesC  

BFrFm, BFrleşmFş MFlletler SürdürülebFlFr Kalkınma Amaçları Flle uyumlu toplumsal katkı 

faalFyetlerFnde bulunarak, toplumun ve çevrenFn FhtFyaçlarına değer yaratan çözümler sunmayı 

amaçlamaktadır. Bu faalFyetler, sadece akademFk başarıları değFl, aynı zamanda sosyal 

sorumluluk ve çevresel farkındalık gFbF daha genFş kapsamlı toplumsal hedeflerF de 

gözetmektedFr.  

Kanıtlar 

(3)D.2.1.1.ASÜ_Toplumsal_Katkı_PolFtFkası:  

https://kalFte.aksaray.edu.tr/dosya/f98f3aff-e0a7-4915-8c1c-7a2a820a9ebc.pdf.  

 

 

 


